
State  City  Code  Hospital Name             Address                       Telephone

BALI BADUNG C358 LABORATORIUM BUMAME - BENOA SQUARE JL. BYPASS NGURAH RAI A KEDONGANAN NO 21, JIMBARAN 0896-5218-4976|

BALI BULELENG 3422 LAB. PRODIA SINGARAJA JL. NGURAH RAI NO. 67 D, SINGARAJA 0362-24516||

BALI DENPASAR 1825 KLINIK PRODIA HEALTH CARE JL. RAYA PUPUTAN NO 56 0361-261001||

BALI DENPASAR 6535 LABKLIN KF DENPASAR APOTEK KIMIA FARMA NO. 34,JL. DIPONEGORO NO.125 DENPASAR BALI 0361-239523||

BALI DENPASAR A471 LAB KLINIK PRAMITA DENPASAR JL. DIPONEGORO NO.148, DAUH PURI KLOD, KEC. DENPASAR BARAT, DENPASAR 0361-4456773||

BALI DENPASAR 6611 LABORATORIUM KLINIK UTAMA NIKI DIAGNOSTIC CENTER JL. GATOT SUBROTO II NO. 5 DENPASAR, BALI 0361-425333||

BALI DENPASAR C955 LABORATORIUM DIAGNOS DENPASAR JL. DIPONEGORO NO. 147, DAUH PURI KLOD, DENPASAR BARAT 0818-0533-5253|

BALI GIANYAR C349 LABORATORIUM KLINIK PRODIA GIANYAR JL.BYPASS DHARMAGIRI NO 77, BITERA, GIANYAR 0361-4797819|

BALI TABANAN 4520 KLINIK PRODIA TABANAN JL. DR. IR. SOEKARNO DESA BANJAR ANYAR, KEDIRI 0361-4790499|

BALI DENPASAR 1825 KLINIK PRODIA HEALTH CARE JL. RAYA PUPUTAN NO 56 0361-261001|

BALI BULELENG 3422 LAB. PRODIA SINGARAJA JL. NGURAH RAI NO. 67 D, SINGARAJA 0362-24516|

BALI TABANAN 4520 KLINIK PRODIA TABANAN JL. DR. IR. SOEKARNO DESA BANJAR ANYAR, KEDIRI 0361-4790499

BALI DENPASAR 6535 LABKLIN KF DENPASAR APOTEK KIMIA FARMA NO. 34,JL. DIPONEGORO NO.125 DENPASAR BALI 0361-239523|

BALI DENPASAR 6611 LABORATORIUM KLINIK UTAMA NIKI DIAGNOSTIC CENTER JL. GATOT SUBROTO II NO. 5 DENPASAR, BALI 0361-425333|

BALI DENPASAR A471 LAB KLINIK PRAMITA DENPASAR JL. DIPONEGORO NO.148, DAUH PURI KLOD, KEC. DENPASAR BARAT, DENPASAR0361-4456773|

BALI GIANYAR C349 LABORATORIUM KLINIK PRODIA GIANYAR JL.BYPASS DHARMAGIRI NO 77, BITERA, GIANYAR 0361-4797819

BALI BADUNG C358 LABORATORIUM BUMAME - BENOA SQUARE JL. BYPASS NGURAH RAI A KEDONGANAN NO 21, JIMBARAN 0896-5218-4976

BALI DENPASAR C955 LABORATORIUM DIAGNOS DENPASAR JL. DIPONEGORO NO. 147, DAUH PURI KLOD, DENPASAR BARAT 0818-0533-5253

BANGKA BELITUNG PANGKAL PINANG 5063 PRODIA PANGKAL PINANG JL. KH. ABDURRAHMAN SIDDIQ NO.176 BANGKA 0717-438232 / 438766||

BANGKA BELITUNG PANGKAL PINANG 5063 PRODIA PANGKAL PINANG JL. KH. ABDURRAHMAN SIDDIQ NO.176 BANGKA 0717-438232 / 438766|

BANTEN CILEGON 6506 LAB KF CILEGON D/A APOTEK KIMIA FARMA JL. SULTAN AGENG TIRTAYASA NO.12C CILEGON 0252-399174||

BANTEN CILEGON 3156 LAB. PRODIA CILEGON JL. SULTAN AGENG TIRTAYASA NO. 8, CILEGON - BANTEN 42414 0254-381990/398969||

BANTEN SERANG 7907 KLINIK PRODIA SERANG JL. KH. SOCHARI NO.4 SUMUR PECUNG 0254-7919569|

BANTEN SERANG C922 LABORATORIUM KLINIK PROLAB MEDIKA JL. ABDUL HADI NO. 63, CIPARE, KEC. SERANG, KOTA SERANG, BANTEN	 0254-7924815|

BANTEN TANGERANG C327 MYLAB CILEDUG JL. HOS COKROAMINOTO (DH. CILEDUG RAYA) NO. 65. RT 001 RW 005. KEL. KARANG TIMUR, KEC. KARANG TENGAH0815-1005-8888|

BANTEN TANGERANG 7908 LABORATORIUM PRODIA TANGGERANG KOTA Jl. Jendral Sudirman, Tangerang City Premium Bussines Park Blok A No. 11, Babakan, Tangerang021-59731610||

BANTEN TANGERANG SELATAN 6504 KLINIK KF.0115 - PAMULANG JL. PAMULANG PERMAI RAYA D2/1A, PAMULANG-KOTA TANGERANG SELATAN 021-7413543||

BANTEN TANGERANG SELATAN 2819 KLINIK PRODIA BUMI SERPONG DAMAI (BSD) JL. LETNAN SUTOPO, RUKO GOLDEN MADRID BLOK B NO.1-2, BUMI SERPONG DAMAI 021-53160403/4||

BANTEN TANGERANG SELATAN 2863 KLINIK PRODIA BINTARO RUKO KEBAYORAN ARCADE 2 BLOK B3 NO.33-35, BINTARO JAYA, SEKTOR 7 021-7370185 / 29511799 / 7470185||

BANTEN TANGERANG SELATAN 3701 KLINIK PRODIA GADING SERPONG JL. BOULEVARD GADING SERPONG BLOK M5 NO.63-65, GADING SERPONG 021-29014884, 29014885||

BANTEN TANGERANG SELATAN 2440 KLINIK PRODIA TANGERANG SUTERA NIAGA I NO. 21, RUKO ALAM SUTERA, SERPONG, TANGGERANG 15325 021-539 9961 / 53122587||

BANTEN TANGERANG SELATAN 8156 PARAHITA BSD TANGERANG RUKO MATAHARI WTC BSD NO.5821 SERPONG, JL. RAYA SERPONG NO.5819, PD. JAGUNG, TANGERANG SELATQN, KOTA TANGERANG SELATAN, BANTEN 15310021-5384292 / 5315568||
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BANTEN TANGERANG SELATAN 6955 LAB BIO MEDIKA BSD RUKO TOL BOULEVARD BSD CITY BLOK G NO.10-11 021-53158255/56||

BANTEN TANGERANG SELATAN C954 LABORATORIUM DIAGNOS CIPUTAT JL. R.E. MARTADINATA NO. 28, CIPUTAT, TANGERANG SELATAN 0813-1718-8263|

BANTEN TANGERANG SELATAN C294 MYLAB CIPUTAT JL. IR H JUANDA NO.47 H. KEL. PISANGAN, KEC. CIPUTAT TIMUR 0815-1005-8888|

BANTEN TANGERANG SELATAN C295 MYLAB CIRENDEU RUKO PRIMA INDAH JL. RAYA CIRENDEU NOMOR 10. KEL. CIRENDEU. KEC. CIPUTAT TIMUR 0815-1005-8888|

BANTEN TANGERANG SELATAN C326 MYLAB BINTARO RUKO GRAHA MARCELLLA JL. BINTARO RAYA KAV NO. 03, SEKTOR 3A, BINTARO 0815-1005-8888|

BANTEN TANGERANG SELATAN C994 LAB KLINIK WESTERINDO BSD RUKO MELATI MAS SQUARE BLOK A1 NO 15 ( JL. RAYA SERPONG ) 021-7392345|

BANTEN TANGERANG SELATAN 2440 KLINIK PRODIA TANGERANG SUTERA NIAGA I NO. 21, RUKO ALAM SUTERA, SERPONG, TANGGERANG 15325021-539 9961 / 53122587|

BANTEN TANGERANG SELATAN 2819 KLINIK PRODIA BUMI SERPONG DAMAI (BSD) JL. LETNAN SUTOPO, RUKO GOLDEN MADRID BLOK B NO.1-2, BUMI SERPONG DAMAI021-53160403/4|

BANTEN TANGERANG SELATAN 2863 KLINIK PRODIA BINTARO RUKO KEBAYORAN ARCADE 2 BLOK B3 NO.33-35, BINTARO JAYA, SEKTOR 7021-7370185 / 29511799 / 7470185|

BANTEN CILEGON 3156 LAB. PRODIA CILEGON JL. SULTAN AGENG TIRTAYASA NO. 8, CILEGON - BANTEN 42414 0254-381990/398969|

BANTEN TANGERANG SELATAN 3701 KLINIK PRODIA GADING SERPONG JL. BOULEVARD GADING SERPONG BLOK M5 NO.63-65, GADING SERPONG021-29014884, 29014885|

BANTEN TANGERANG SELATAN 6504 KLINIK KF.0115 - PAMULANG JL. PAMULANG PERMAI RAYA D2/1A, PAMULANG-KOTA TANGERANG SELATAN021-7413543|

BANTEN CILEGON 6506 LABKLIN KF CILEGON D/A APOTEK KIMIA FARMA JL. SULTAN AGENG TIRTAYASA NO.12C CILEGON0252-399174|

BANTEN TANGERANG SELATAN 6955 LAB BIO MEDIKA BSD RUKO TOL BOULEVARD BSD CITY BLOK G NO.10-11 021-53158255/56|

BANTEN SERANG 7907 KLINIK PRODIA SERANG JL. KH. SOCHARI NO.4 SUMUR PECUNG 0254-7919569

BANTEN TANGERANG 7908 LABORATORIUM PRODIA TANGGERANG KOTA JL. JENDRAL SUDIRMAN, TANGERANG CITY PREMIUM BUSSINES PARK BLOK A NO. 11, BABAKAN, TANGERANG021-59731610|

BANTEN TANGERANG SELATAN 8156 PARAHITA BSD TANGERANG RUKO MATAHARI WTC BSD NO.5821 SERPONG, JL. RAYA SERPONG NO.5819, PD. JAGUNG, TANGERANG SELATQN, KOTA TANGERANG SELATAN, BANTEN 15310021-5384292 / 5315568|

BANTEN TANGERANG SELATAN C294 MYLAB CIPUTAT JL. IR H JUANDA NO.47 H. KEL. PISANGAN, KEC. CIPUTAT TIMUR 0815-1005-8888

BANTEN TANGERANG SELATAN C295 MYLAB CIRENDEU RUKO PRIMA INDAH JL. RAYA CIRENDEU NOMOR 10. KEL. CIRENDEU. KEC. CIPUTAT TIMUR0815-1005-8888

BANTEN TANGERANG SELATAN C326 MYLAB BINTARO RUKO GRAHA MARCELLLA JL. BINTARO RAYA KAV NO. 03, SEKTOR 3A, BINTARO0815-1005-8888

BANTEN TANGERANG C327 MYLAB CILEDUG JL. HOS COKROAMINOTO (DH. CILEDUG RAYA) NO. 65. RT 001 RW 005. KEL. KARANG TIMUR, KEC. KARANG TENGAH0815-1005-8888

BANTEN SERANG C922 LABORATORIUM KLINIK PROLAB MEDIKA JL. ABDUL HADI NO. 63, CIPARE, KEC. SERANG, KOTA SERANG, BANTEN 0254-7924815

BANTEN TANGERANG SELATAN C954 LABORATORIUM DIAGNOS CIPUTAT JL. R.E. MARTADINATA NO. 28, CIPUTAT, TANGERANG SELATAN 0813-1718-8263

BANTEN TANGERANG SELATAN C994 LAB KLINIK WESTERINDO BSD RUKO MELATI MAS SQUARE BLOK A1 NO 15 ( JL. RAYA SERPONG ) 021-7392345

BENGKULU BENGKULU 6522 LABKLIN KF BENGKULU JL. S.PARMAN NO.113 BENGKULU 0736-347970||

BENGKULU BENGKULU 6522 LABKLIN KF BENGKULU JL. S.PARMAN NO.113 BENGKULU 0736-347970|

DI YOGYAKARTA BANTUL 3298 LAB.KLINIK CITO YOGYAKARTA (BANTUL) JL. RAYA BANTUL KM.10 MELIKAN LOR 0274-7101015||

DI YOGYAKARTA KULON PROGO 3299 LAB.KLINIK CITO YOGYAKARTA (WATES) JL. BRIGJEN KATOMSO NO. 67 WATES 0274-7101014||

DI YOGYAKARTA SLEMAN 8160 PARAHITA YOGYA KALIURANG JL. KALIURANG KM.6 NO.26 KENTUNGAN, MANGGUNG, CONDONGCATUR, KEC.DEPOK, KAB.SLEMAN031-5020552/ 5020081||

DI YOGYAKARTA SLEMAN 6518 LAB. KF KALIURANG YOGJAKARTA D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO. 275 JL. KALIURANG KM 6 NO.48 YOGYAKARTA 0274-886981||

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 8159 PARAHITA YOGYA DR SUTOMO JL. DR SUTOMO NO.41, BAUSASRAN, KEC. DANUREJAN 031-5020552/ 5020081||

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 6944 LAB. PRAMITA SULTAN AGUNG JL. SULTAN AGUNG NO.67 021-85908530||

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 2908 LAB. PRODIA MANGKUBUMI YOGYAKARTA JL. PANGERAN MANGKUBUMI NO. 50 YOGYAKARTA 55232 0274-580675/515818||

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 2909 KLINIK PRODIA BINTARAN YOGYAKARTA JL. BINTARAN KULON NO. 28 YOGYAKARTA 55151 0274-373271/375273|

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 3296 LAB. PRAMITA YOGYAKARTA JL. CIK DITIRO NO.17 0274-550526||

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 3297 LAB.KLINIK CITO YOGYAKARTA JL. ATMOSUKARTO NO.4 0274-563656||



DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 2908 LAB. PRODIA MANGKUBUMI YOGYAKARTA JL. PANGERAN MANGKUBUMI NO. 50 YOGYAKARTA 55232 0274-580675/515818|

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 2909 KLINIK PRODIA BINTARAN YOGYAKARTA JL. BINTARAN KULON NO. 28 YOGYAKARTA 55151 0274-373271/375273

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 3296 LAB. PRAMITA YOGYAKARTA JL. CIK DITIRO NO.17 0274-550526|

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 3297 LAB.KLINIK CITO YOGYAKARTA JL. ATMOSUKARTO NO.4 0274-563656|

DI YOGYAKARTA BANTUL 3298 LAB.KLINIK CITO YOGYAKARTA (BANTUL) JL. RAYA BANTUL KM.10 MELIKAN LOR 0274-7101015|

DI YOGYAKARTA KULON PROGO 3299 LAB.KLINIK CITO YOGYAKARTA (WATES) JL. BRIGJEN KATOMSO NO. 67 WATES 0274-7101014|

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 6944 LAB. PRAMITA SULTAN AGUNG JL. SULTAN AGUNG NO.67 021-85908530|

DI YOGYAKARTA SLEMAN 7949 LABKLIN KF YOGYAKARTA ADISUCIPTO JL. LAKSDA ADISUCIPTO NO. 63A, CATURTUNGGAL, DEPOK, SLEMAN 0274-28066667|

DI YOGYAKARTA YOGYAKARTA 8159 PARAHITA YOGYA DR SUTOMO JL. DR SUTOMO NO.41, BAUSASRAN, KEC. DANUREJAN 031-5020552/ 5020081|

DI YOGYAKARTA SLEMAN 8160 PARAHITA YOGYA KALIURANG JL. KALIURANG KM.6 NO.26 KENTUNGAN, MANGGUNG, CONDONGCATUR, KEC.DEPOK, KAB.SLEMAN031-5020552/ 5020081|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C324 MYLAB TANJUNG DUREN JL. TANJUNG DUREN RAYA NO.98 C, RT 007 RW 005 KEL. TANJUNG DUREN UTARA, KEC. GROGOL PETAMBURAN0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C346 LABORATORIUM KLINIK PRODIA TAMAN PALEM JL. TAMAN PALEM BLOK G2 NO.16 RT 008 RW 015 CENGKARENG BARAT, CENGKARENG 021-22554769/52393308|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C347 LABORATORIUM KLINIK PRODIA MANGGA BESAR JL. MANGGA BESAR NO. 93 AA RT/RW. 015/001 TANGKI 021-6294336|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C305 MYLAB CITRA GARDEN CITY RUKO CITRA 6 BLOK I1/C NOMOR 7 RT 003 RW 015, KEL. TEGAL ALUR. KEC. KALIDERES 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C311 MYLAB JOGLO JL. JOGLO RAYA RT 007 RW 001. KEL. JOGLO. KEC. KEMBANGAN 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C312 MYLAB KEBON JERUK JL. MERUYA ILIR NOMOR 40 SRENGSENG 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 7136 KLINIK KF.INHOUSE KAWAN LAMA JAKARTA JL. PURI KENCANA NO.1 KEMBANGAN 021-5828282||

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 6953 LAB BIO MEDIKA KEDOYA JL. ARJUNA NO.10 021-5689942/43||

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 1743 LAB. PRAMITA KEBON JERUK (BONJER) JL. KELAPA DUA RAYA NO.18 KEBON JERUK 021-53650211||

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 4514 PRODIA DAAN MOGOT BARU RUKO DAAN MOGOT BARU JL. TAMPAK SIRING BLOK KJG NO.10 021-54392150-29038204||

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 3735 KLINIK PRODIA KEDOYA JL. KEDOYA AGAVE RAYA PERKANTORAN TOMANG TOL RAYA BLOK A2 / NO.22 KEDOYA SELATAN021-5803066, 5812941||

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 3166 KLINIK MEDIA PRODIA PURI INDAH KOMPLEK SENTRA NIAGA PURI INDAH BLOK T/6 NO.28, JL. PURI LINGKAR DALAM JAKARTA BARAT021-58304501/58304570|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 1837 E-LABS, TF 6 PERCETAKAN NEGARA JL. PERCETAKAN NEGARA NO.17 021-42877404||

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 1612 LAB. KLINIK BIOTEST MENTENG JL.  SUMATERA RT. 002 / 04, MENTENG 021-31937784||

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 5811 LABORATORIUM KIMIA FARMA CIKINI MENTENG HUIS KIMIA FARMA LT.DASAR JL.CIKINI RAYA NO.2-4 021-3140185||

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 3601 KLINIK PRODIA CIDENG JL. CIDENG TIMUR NO.48 021-3510279,280,378||

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 6012 LABKLINIK GUNUNG SAHARI JL. GUNUNG SAHARI RAYA NO.51 A3, KEL. GUNUNG SAHARI SELATAN, KEC. KEMAYORAN 021-4203744|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 6945 LAB. PRAMITA SAMAN HUDI JL. SAMANHUDI NO.21 021-85908530||

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 6952 LAB. BIO MEDIKA CIUJUNG JL. CIUJUNG NO.10 CIDENG 021-3848676/0213520477||

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT C315 MYLAB KEMAYORAN APARTEMEN MEDITERANIA PALACE TOWER B UNIT B/OR/A, JL. LANDASAN PACU RT 013 RW 006. KEL. KEBON KOSONG. KEC. KEMAYORAN0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT C317 MYLAB PACENONGAN JL. PACENONGAN NO.37 C. RT 008 RW 003, KEL. KEBON KELAPA, KEC. GAMBIR 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT B092 I LAB INDONESIA JL. BLORA NO. 22, RT.02/RW.06, DUKUH ATAS, MENTENG, KEC. MENTENG 0813-3331-2359|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT C952 LABORATORIUM DIAGNOS MENTENG DIAGNOS BIC MENTENG, JL. TEUKU CIK DITIRO 1 NO.12, MENTENG 0878-8215-4978|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT C458 LABORATORIUM BUMAME - CIDENG JAC BUILDING, JL. JATI BARU RAYA NO.28, PETOJO SEL., KECAMATAN GAMBIR 0813-8447-0182|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C291 MYLAB TEBET JL. TEBET TIMUR RAYA NOMOR 58 RT 013.RW 009, KEL. TEBET TIMUR. KEC. TEBET 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C292 MYLAB CILANDAK JL. MARGASATWA BARAT. KAMPUNG KANDANG. RT 006 RW 006. KELURAHAN JAGAKARSA. KECAMATAN JAGAKARSA. JAKARTA SELATAN, DESA/KELURAHAN JAGAKARSA, KEC. JAGAKARSA0815-1005-8888|



DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN D001 LAB KLINIK WESTERINDO CIPAKU JL CIPAKU 1 NO 5, PETOGOGAN, KEBAYORAN BARU, JAKARTA SELATAN 021-739 2345|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C160 BIOMEDILAB SUDIRMAN MAYAPADA TOWER I LT. BASEMENT 1 JL. JEND. SUDIRMAN KAV. 28 021-5212252 / 5212055|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C314 MYLAB KEMANG RAYA JL. KEMANG RAYA NO.130D RT 003 RW 002, KEL. BANGKA, KEC. MAMPANG PRAPATAN 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C321 MYLAB PONDOK INDAH JL. BUKIT HIJAU 1/5A PONDOK PINANG KEBAYORAN LAMA 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C322 MYLAB RADIO DALAM JL. RADIO DALAM RAYA NO. 24, RT 002 RW 015, KEL. GANDARIA UTARA. KEC. KEBAYORAN BARU0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 6956 LAB BIO MEDIKA GANDARIA JL. GANDARIA I NO.95-97 021-7207157/59||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 7909 KLINIK PRODIA HEALTH CARE (PHC) KEMANG RUKO PROMENADE 20, JL. BANGKA RAYA NO.20 , PELA MAMAPANG, MAMPANG PRAPATAN 021-22715949/50||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 8264 LAB KLINIK PRAMITA PASAR MINGGU JL. RAYA RAGUNAN NO. P-3, RT.2/RW.3, JATI PADANG, KEC. PS. MINGGU, KOTA JAKARTA SELATAN021-27808563||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 6503 LAB. KF KEBAYORAN LAMA JL. KEBAYORAN LAMA NO. 50 021-72801766||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 2820 LAB. PRODIA ARTERI ARTERI PONDOK INDAH, JL.  SULTAN ISKANDAR MUDA NO. 31 C, KEBAYORAN LAMA, JAKARTA SELATAN 12240021-7227728, 7226655, 7291710||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 2919 KLINIK PRODIA PASAR MINGGU JL. RAYA PASAR MINGGU/ 98E, PEJATEN BARAT, PASAR MINGGU 021-7986247 / 7901922 / 79184723||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 3974 LAB. KLINIK CITO JAKARTA SELATAN JL. CENDRAWASIH NO.04 021-2793-3312 / 2277-4681||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 3736 PRODIA KAMPUNG MELAYU JL. KH ABDULLAH SYAFEI NO.28 KEBON BARU, TEBET 021-8308055 / 8304268||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 3571 KLINIK PRODIA BONA INDAH RUKO BONA INDAH BLOK A2/ KAV.C7, JL. KARANG TENGAH RAYA LEBAK BULUS 021-7661366 / 7506715||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 2874 PRODIA HEALTH CARE KEBAYORAN JL. WOLTER MONGINSIDI NO. 02, KEBAYORAN BARU 021-7220203/72786933||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 1838 THC, TF 7 GMP GEDUNG GRAHA MERAH PUTIH LT 1 JL. GATOT SUBROTO KAV.52 021-5215381|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 1744 PARAHITA DIAGNOSTIC CENTER MAMPANG JL.  WARUNG BUNCIT RAYA NO.150 MAMPANG 021-7949624||

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 1752 LAB. KLINIK BIOTEST WIJAYA JL.  WIJAYA I NO 58, KEBAYORAN BARU, JAK-SEL 021-7232445||

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR 1739 LAB. PRAMITA MATRAMAN JL. MATRAMAN RAYA NO.24 - 26 021-85908530-31||

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR 7951 LAB KF DUREN SAWIT JL. RAYA DUREN SAWIT NO. 29 JAKARTA TIMUR 021-86607695||

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR C316 MYLAB KLENDER JL. DELIMA RAYA NO. 75 RT 007 RW 005, KEL. MALAKA SARI, KEC. DUREN SAWIT 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR C306 MYLAB CONDET JL. RAYA CONDET RT 002 RW 003. KEL. GEDONG, KEC. PASAR REBO 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR C307 MYLAB DUREN SAWIT JL. PAHLAWAN REVOLUSI NOMOR 13. RT 001 RW 004. KEL. PONDOK BAMBU, KEC. DUREN SAWIT0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA C323 MYLAB SUNTER JL. SUNTER PERMAI JAYA A4 BLOK A4 RT 016 RW 006 SUNTER AGUNG, KEC. TANJUNG PRIOK 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA C325 MYLAB TANJUNG PRIOK JL. LORONG 101 TIMUR NO.49, RT 006 RW 002, KEL/DESA KOJA. KEC. KOJA 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA C320 MYLAB PLUIT JL. PLUIT KARANG NO. 259, BLOK A64 KAV-22. KEL. PLUIT, KEC. PENJARINGAN 0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA C313 MYLAB KELAPA GADING JL. BOULEVARD RAYA BLOK FY1/22 NOMOR 21. RT 008 RW 013. KEL. KELAPA GADING TIMUR0815-1005-8888|

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA 1746 LAB. KLINIK BIOTEST PLUIT JL.  PLUIT SAKTI RAYA NO 25 JAKARTA UTARA 021-6622611||

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA 4513 KLINIK PRODIA PANTAI INDAH KAPUK RUKAN GOLD COAST B2-B3 PANTAI INDAH KAPUK 021-29032788-99||

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA 3733 KLINIK PRODIA PLUIT JL. PLUIT KENCANA RAYA NO. 118-120, PLUIT, PENJARINGAN 021-66600571 / 66603561|

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA 3734 KLINIK PRODIA KELAPA GADING JL.  BOULEVARD RAYA BLOK H 4 NO. 15, KELAPA GADING PERMAI, JAKARTA UTARA 14240 021-4522148||

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA 6954 LAB BIO MEDIKA KELAPA GADING JL. RAYA BOULEVARD TIMUR BLOK NE-01/66-67 KELAPA GADING 021-4505322/4507380||

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 1612 LAB. KLINIK BIOTEST MENTENG JL.  SUMATERA RT. 002 / 04, MENTENG 021-31937784|

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR 1739 LAB. PRAMITA MATRAMAN JL. MATRAMAN RAYA NO.24 - 26 021-85908530-31|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 1743 LAB. PRAMITA KEBON JERUK (BONJER) JL. KELAPA DUA RAYA NO.18 KEBON JERUK 021-53650211|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 1744 PARAHITA DIAGNOSTIC CENTER MAMPANG JL.  WARUNG BUNCIT RAYA NO.150 MAMPANG 021-7949624|



DKI JAKARTA JAKARTA UTARA 1746 LAB. KLINIK BIOTEST PLUIT JL.  PLUIT SAKTI RAYA NO 25 JAKARTA UTARA 021-6622611|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 1752 LAB. KLINIK BIOTEST WIJAYA JL.  WIJAYA I NO 58, KEBAYORAN BARU, JAK-SEL 021-7232445|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 1837 E-LABS, TF 6 PERCETAKAN NEGARA JL. PERCETAKAN NEGARA NO.17 021-42877404|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 1838 THC, TF 7 GMP GEDUNG GRAHA MERAH PUTIH LT 1 JL. GATOT SUBROTO KAV.52 021-5215381

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 1839 E-LAB. S SLIPI GD TELKOM JL.  S. PARMAN JAKARTA BARAT (DPN TAMAN ANGGREK)

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 2820 LAB. PRODIA ARTERI ARTERI PONDOK INDAH, JL.  SULTAN ISKANDAR MUDA NO. 31 C, KEBAYORAN LAMA, JAKARTA SELATAN 12240021-7227728, 7226655, 7291710|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 2874 PRODIA HEALTH CARE KEBAYORAN JL. WOLTER MONGINSIDI NO. 02, KEBAYORAN BARU 021-7220203/72786933|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 2919 KLINIK PRODIA PASAR MINGGU JL. RAYA PASAR MINGGU/ 98E, PEJATEN BARAT, PASAR MINGGU 021-7986247 / 7901922 / 79184723|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 3166 KLINIK MEDIA PRODIA PURI INDAH KOMPLEK SENTRA NIAGA PURI INDAH BLOK T/6 NO.28, JL. PURI LINGKAR DALAM JAKARTA BARAT021-58304501/58304570

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 3571 KLINIK PRODIA BONA INDAH RUKO BONA INDAH BLOK A2/ KAV.C7, JL. KARANG TENGAH RAYA LEBAK BULUS021-7661366 / 7506715|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 3601 KLINIK PRODIA CIDENG JL. CIDENG TIMUR NO.48 021-3510279,280,378|

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA 3733 KLINIK PRODIA PLUIT JL. PLUIT KENCANA RAYA NO. 118-120, PLUIT, PENJARINGAN 021-66600571 / 66603561

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA 3734 KLINIK PRODIA KELAPA GADING JL.  BOULEVARD RAYA BLOK H 4 NO. 15, KELAPA GADING PERMAI, JAKARTA UTARA 14240021-4522148|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 3735 KLINIK PRODIA KEDOYA JL. KEDOYA AGAVE RAYA PERKANTORAN TOMANG TOL RAYA BLOK A2 / NO.22 KEDOYA SELATAN021-5803066, 5812941|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 3736 PRODIA KAMPUNG MELAYU JL. KH ABDULLAH SYAFEI NO.28 KEBON BARU, TEBET 021-8308055 / 8304268|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 3974 LAB. KLINIK CITO JAKARTA SELATAN JL. CENDRAWASIH NO.04 021-2793-3312 / 2277-4681|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 4233 LAB. PT. KAPE TIGA AFIATA MEDIKA JL. SUNAN KALIJAGA 67 BLOK M  KEBAYORAN BARU JAKARTA SELATAN 021-7262453|

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA 4513 KLINIK PRODIA PANTAI INDAH KAPUK RUKAN GOLD COAST B2-B3 PANTAI INDAH KAPUK 021-29032788-99|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 4514 PRODIA DAAN MOGOT BARU RUKO DAAN MOGOT BARU JL. TAMPAK SIRING BLOK KJG NO.10 021-54392150-29038204|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 5811 LABKLIN KF CIKINI MENTENG HUIS KIMIA FARMA LT.DASAR JL.CIKINI RAYA NO.2-4 021-3140185|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 6012 LABKLINIK GUNUNG SAHARI JL. GUNUNG SAHARI RAYA NO.51 A3, KEL. GUNUNG SAHARI SELATAN, KEC. KEMAYORAN021-4203744

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 6503 LABKLIN KF KEBAYORAN JL. KEBAYORAN LAMA NO. 50 021-72801766|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 6945 LAB. PRAMITA SAMAN HUDI JL. SAMANHUDI NO.21 021-85908530|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT 6952 LAB. BIO MEDIKA CIUJUNG JL. CIUJUNG NO.10 CIDENG 021-3848676/0213520477|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 6953 LAB BIO MEDIKA KEDOYA JL. ARJUNA NO.10 021-5689942/43|

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA 6954 LAB BIO MEDIKA KELAPA GADING JL. RAYA BOULEVARD TIMUR BLOK NE-01/66-67 KELAPA GADING 021-4505322/4507380|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 6956 LAB BIO MEDIKA GANDARIA JL. GANDARIA I NO.95-97 021-7207157/59|

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT 7136 KLINIK KF.INHOUSE KAWAN LAMA JAKARTA JL. PURI KENCANA NO.1 KEMBANGAN 021-5828282|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 7909 KLINIK PRODIA HEALTH CARE (PHC) KEMANG RUKO PROMENADE 20, JL. BANGKA RAYA NO.20 , PELA MAMAPANG, MAMPANG PRAPATAN021-22715949/50|

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR 7951 LABKLIN KF DUREN SAWIT JL. RAYA DUREN SAWIT NO. 29 JAKARTA TIMUR 021-86607695|

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN 8264 LAB KLINIK PRAMITA PASAR MINGGU JL. RAYA RAGUNAN NO. P-3, RT.2/RW.3, JATI PADANG, KEC. PS. MINGGU, KOTA JAKARTA SELATAN021-27808563|

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT B092 I LAB INDONESIA JL. BLORA NO. 22, RT.02/RW.06, DUKUH ATAS, MENTENG, KEC. MENTENG0813-3331-2359

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C160 BIOMEDILAB SUDIRMAN MAYAPADA TOWER I LT. BASEMENT 1 JL. JEND. SUDIRMAN KAV. 28 021-5212252 / 5212055

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C290 BUMAME POS SAMPLE SCBD JL. JEND SUDIRMAN KAV 52-53 LOT 22 SENAYAN 0821-3255-0505

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C291 MYLAB TEBET JL. TEBET TIMUR RAYA NOMOR 58 RT 013.RW 009, KEL. TEBET TIMUR. KEC. TEBET0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C292 MYLAB CILANDAK JL. MARGASATWA BARAT. KAMPUNG KANDANG. RT 006 RW 006. KELURAHAN JAGAKARSA. KECAMATAN JAGAKARSA. JAKARTA SELATAN, DESA/KELURAHAN JAGAKARSA, KEC. JAGAKARSA0815-1005-8888



DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C305 MYLAB CITRA GARDEN CITY RUKO CITRA 6 BLOK I1/C NOMOR 7 RT 003 RW 015, KEL. TEGAL ALUR. KEC. KALIDERES0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR C306 MYLAB CONDET JL. RAYA CONDET RT 002 RW 003. KEL. GEDONG, KEC. PASAR REBO 0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR C307 MYLAB DUREN SAWIT JL. PAHLAWAN REVOLUSI NOMOR 13. RT 001 RW 004. KEL. PONDOK BAMBU, KEC. DUREN SAWIT0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C311 MYLAB JOGLO JL. JOGLO RAYA RT 007 RW 001. KEL. JOGLO. KEC. KEMBANGAN 0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C312 MYLAB KEBON JERUK JL. MERUYA ILIR NOMOR 40 SRENGSENG 0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA C313 MYLAB KELAPA GADING JL. BOULEVARD RAYA BLOK FY1/22 NOMOR 21. RT 008 RW 013. KEL. KELAPA GADING TIMUR0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C314 MYLAB KEMANG RAYA JL. KEMANG RAYA NO.130D RT 003 RW 002, KEL. BANGKA, KEC. MAMPANG PRAPATAN0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT C315 MYLAB KEMAYORAN APARTEMEN MEDITERANIA PALACE TOWER B UNIT B/OR/A, JL. LANDASAN PACU RT 013 RW 006. KEL. KEBON KOSONG. KEC. KEMAYORAN0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR C316 MYLAB KLENDER JL. DELIMA RAYA NO. 75 RT 007 RW 005, KEL. MALAKA SARI, KEC. DUREN SAWIT0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT C317 MYLAB PACENONGAN JL. PACENONGAN NO.37 C. RT 008 RW 003, KEL. KEBON KELAPA, KEC. GAMBIR0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA C320 MYLAB PLUIT JL. PLUIT KARANG NO. 259, BLOK A64 KAV-22. KEL. PLUIT, KEC. PENJARINGAN0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C321 MYLAB PONDOK INDAH JL. BUKIT HIJAU 1/5A PONDOK PINANG KEBAYORAN LAMA 0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C322 MYLAB RADIO DALAM JL. RADIO DALAM RAYA NO. 24, RT 002 RW 015, KEL. GANDARIA UTARA. KEC. KEBAYORAN BARU0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA C323 MYLAB SUNTER JL. SUNTER PERMAI JAYA A4 BLOK A4 RT 016 RW 006 SUNTER AGUNG, KEC. TANJUNG PRIOK0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C324 MYLAB TANJUNG DUREN JL. TANJUNG DUREN RAYA NO.98 C, RT 007 RW 005 KEL. TANJUNG DUREN UTARA, KEC. GROGOL PETAMBURAN0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA UTARA C325 MYLAB TANJUNG PRIOK JL. LORONG 101 TIMUR NO.49, RT 006 RW 002, KEL/DESA KOJA. KEC. KOJA0815-1005-8888

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C346 LABORATORIUM KLINIK PRODIA TAMAN PALEM JL. TAMAN PALEM BLOK G2 NO.16 RT 008 RW 015 CENGKARENG BARAT, CENGKARENG021-22554769/52393308

DKI JAKARTA JAKARTA BARAT C347 LABORATORIUM KLINIK PRODIA MANGGA BESAR JL. MANGGA BESAR NO. 93 AA RT/RW. 015/001 TANGKI 021-6294336

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C452 BUMAME POS SAMPLE - PONDOK INDAH JL. METRO PONDOK INDAH BLOK III-B, PONDOK PINANG, KEBAYORAN LAMA0812-8200-8403

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN C454 BUMAME POS SAMPLE - TB SIMATUPANG JL. TB SIMATUPANG NO 33, RT 1/RW 8, JATI PADANG 0851-5714-9898

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT C458 LABORATORIUM BUMAME - CIDENG JAC BUILDING, JL. JATI BARU RAYA NO.28, PETOJO SEL., KECAMATAN GAMBIR0813-8447-0182

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT C792 K-LAB MEDICAL CENTER JL. PENJERNIHAN 1 NO. 48 RT003/RW008, BENDUNGAN HILIR, TANAH ABANG021-50939000

DKI JAKARTA JAKARTA PUSAT C952 LABORATORIUM DIAGNOS MENTENG DIAGNOS BIC MENTENG, JL. TEUKU CIK DITIRO 1 NO.12, MENTENG 0878-8215-4978

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN D001 LAB KLINIK WESTERINDO CIPAKU JL CIPAKU 1 NO 5, PETOGOGAN, KEBAYORAN BARU, JAKARTA SELATAN 021-739 2345

DKI JAKARTA JAKARTA SELATAN D275 QUICK TEST LABORATORIUM JL.TEBET RAYA NO.48A. TEBET TIMUR. JAKARTA SELATAN 021-22909695

DKI JAKARTA JAKARTA TIMUR D346 LAB UMC RAWAMANGUN JL. PAUS NO. 89-C RAWAMANGUN, KEL. JATI, KEC. PULO GADUNG 0812-8717-4840

GORONTALO GORONTALO C173 LABORATORIUM KLINIK MADYA BIOLAB JL. DIPONEGORO NO. 52, KEL. LIMBA B, KEC. KOTA SELATAN 0435-823523|

GORONTALO GORONTALO 3731 KLINIK PRODIA GORONTALO JL. NANI WARTABONE NO.37 (SAMPING BANK INDONESIA) 0435-826246||

GORONTALO GORONTALO 3731 KLINIK PRODIA GORONTALO JL. NANI WARTABONE NO.37 (SAMPING BANK INDONESIA) 0435-826246|

GORONTALO GORONTALO C173 LABORATORIUM KLINIK MADYA BIOLAB JL. DIPONEGORO NO. 52, KEL. LIMBA B, KEC. KOTA SELATAN 0435-823523

JAMBI JAMBI 3570 KLINIK PRODIA JAMBI JL. URIP SUMOHARDJO NO.2-3, TELANAI PURA 0741-64688 / 64699||

JAMBI JAMBI 3570 KLINIK PRODIA JAMBI JL. URIP SUMOHARDJO NO.2-3, TELANAI PURA 0741-64688 / 64699|

JAWA BARAT BANDUNG 4517 PRODIA MAJALAYA JL. BABAKAN NO.60 MAJALAYA 022-5952724||

JAWA BARAT BANDUNG 2163 KLINIK UTAMA PRODIA BANDUNG JL. WASTUKENCANA NO.38 RT.02/RW.16 TAMANSARI, BANDUNG WETAN 022-4231362||

JAWA BARAT BANDUNG 3678 PRODIA KOPO JL. KOPO PERMAI I BLOK 55 A / 6 022-5404291||

JAWA BARAT BANDUNG 3013 LAB. KLINIK BIOTEST KOPO BIHBUL JL. KOPO BIHBUL TELP.0225417175 022-5417175/ 081322278777||



JAWA BARAT BANDUNG 3014 LAB. KLINIK BIOTEST BUAH BATU JL. BUAH BATU NO.241 022-7313535 / 0813-2227-8777|

JAWA BARAT BANDUNG 3560 KLINIK PRODIA BUAH BATU JL. BUAH BATU NO. 160, BANDUNG 022-7310128 / 7306219|

JAWA BARAT BANDUNG 4116 LAB. PRODIA KURDI JL. MOH TOHA NO. 126 BANDUNG 022-5206492 / 5204668 / 5206492||

JAWA BARAT BANDUNG 4518 PRODIA BANJARAN JL. PAJAGALAN NO. 10 BANJARAN 022-5946190||

JAWA BARAT BANDUNG 2936 LAB. PRODIA BUMI MAS KENCANA RUKO BUMI MAS KENCANA, JL.  AH. NASUTION 928 B CIKADUT BANDUNG 022-7236559 / 082120805420||

JAWA BARAT BANDUNG 4123 LAB. PRODIA MTC METRO INDAH MALL BLOK B NO.5, JL. SOEKARNO HATTA, BANDUNG 022-7536256||

JAWA BARAT BANDUNG 4124 LAB. PRODIA PASIRKALIKI JL. PASIRKALIKI NO. 225, BANDUNG 022-2034685||

JAWA BARAT BANDUNG 3001 LAB. KLINIK BIOTEST NARIPAN JL. NARIPAN NO.41, BANDUNG 022-4205544||

JAWA BARAT BANDUNG 6510 LAB KF CIHAMPELAS JL. CIHAMPELAS NO.9 BANDUNG 022-4266580||

JAWA BARAT BANDUNG 6511 LAB. KF BUAH BATU JL. BUAH BATU NO.186A BANDUNG 022-7322896||

JAWA BARAT BANDUNG 6512 LABKLIN KF DAGO UNPAD Jl. Ir. H. Juanda No.248, Sekeloa, Kecamatan Coblong, Kota Bandung, Jawa Barat 40134 022-20454198||

JAWA BARAT BANDUNG 7819 LAB. KF DIPONEGORO BANDUNG JL. DIPONEGORO NO. 40 BANDUNG 082117570760||

JAWA BARAT BANDUNG 8161 PARAHITA BANDUNG PELAJAR PEJUANG JL. PELAJAR PEJUANG 45 NO.93 LINGKAR SELATAN KEC.LENGKONG, KOTA BANDUNG 022 7313893-89||

JAWA BARAT BANDUNG C357 LABORATORIUM BUMAME - BIP BANDUNG JL. MERDEKA NO. 39-41, BABAKAN CIAMIS, SUMUR BANDUNG 0817181004|

JAWA BARAT BANDUNG B598 LAB KLINIK PRO MEDIKA BUAH BATU JL. BUAH BATU NO. 55 KEL. MALABAR, KEC.LENGKONG 0812-9860-0754|

JAWA BARAT BEKASI C308 MYLAB HARAPAN INDAH JL.  BOULEVARD HIJAU C1 NO. 36B. KEL. MEDANSATRIA. KEC. MEDAN SATRIA 0815-1005-8888|

JAWA BARAT BEKASI C310 MYLAB HARAPAN REGENCY RUKO JALAN PRIMA HARAPAN REGENCY NO. 4, RT 001 RW 012, KEL. HARAPAN BARU, KEC. BEKASI UTARA0815-1005-8888|

JAWA BARAT BEKASI C328 MYLAB JATIASIH JL. RAYA JATIASIH 379-7. RT 004 RW 004. KEL. JATIASIH. KEC. JATIASIH 0815-1005-8888|

JAWA BARAT BEKASI C330 MYLAB PONDOK GEDE JL. RAYA JATIWARINGIN, RUKO ASEM BARU NO.9, RT/RW: 01/02, KEL. JATIWARINGIN, KEC. PONDOK GEDE0815-1005-8888|

JAWA BARAT BEKASI 7920 LABORATORIUM PRODIA JATIWARINGIN JL. RAYA JATIWARINGIN NO.2 PONDOK GEDE 021-85511553 / 85512501||

JAWA BARAT BEKASI 7817 LAB. KF CIKARANG JL. KASUARI RAYA, RUKO PLAZA ROXY, KAWASAN INDUSTRI JABABEKA 2 082117570760||

JAWA BARAT BEKASI 8155 PARAHITA BEKASI SUNCITY SQUARE RUKO JL. MAYOR HASIBUAN NO.36 RT.004/RW.002 MARGA JAYA, KEC.BEKASI SELATAN, KOTA BEKASI021-88869002||

JAWA BARAT BEKASI 6508 LAB.KF CITRA GRAN BEKASI RUKO CITRA GRAN CITY WALK BLOK ADAN B RT 001 RW 011 KELURAHAN JATIKARYA KECAMATAN JATISAMPURNA KOTA BEKASI021-21384813||

JAWA BARAT BEKASI 2821 KLINIK PRODIA BEKASI JL. KH NOER ALI NO.90  RT.01/RW.25 KAYURINGIN JAYA, BEKASI SELATAN. 021-8840480, 8844911||

JAWA BARAT BEKASI 3702 PRODIA HARAPAN INDAH RUKO SENTRA NIAGA, BOULEVARD HIJAU BLOK C5/41 HARAPAN INDAH 021-29465476||

JAWA BARAT BEKASI 4515 PRODIA SUMMARECON BEKASI JL. BULEVAR SELATAN SUMMARECON BEKASI RUKO SINPASA BLOK SA 021-8840480 / 29572222||

JAWA BARAT BOGOR 2979 LAB. KLINIK KIMIA FARMA BOGOR JL. IR. H. JUANDA NO. 30, BOGOR 0251-8319030/8363473||

JAWA BARAT BOGOR 3330 LAB. KIMIA FARMA 50 JL. MERDEKA NO. 24 BOGOR 0251-271708||

JAWA BARAT BOGOR 2824 KLINIK PRODIA BOGOR JL. JEND. SUDIRMAN NO.38 B, BOGOR 0251-8351612, 8351614||

JAWA BARAT BOGOR C296 MYLAB CISALAK JL.  RAYA JAKARTA-BOGOR, KEL. PABUARAN. KEC. CIBINONG 0815-1005-8888|

JAWA BARAT CIAMIS 4125 LAB. PRODIA CIAMIS JL. JEND. SUDIRMAN NO. 99, CIAMIS 0265-2750977||

JAWA BARAT CIANJUR 7818 LAB. KF CIANJUR JL. KH. ABDULLAH BINUH RUKO BLK UNIT F, CIANJUR 082117570760||

JAWA BARAT CIMAHI 3610 PRODIA CIMAHI JL. JEND.AMIR MAHMUD NO.523 022-6658125||

JAWA BARAT CIREBON 3677 PRODIA CIREBON JL. R.A.KARTINI NO.32 0231-208989||

JAWA BARAT CIREBON 3061 LAB. PRAMITA CIREBON JL. CIPTO MANGUNKUSUMO NO.95 0231-248879 / 248990||

JAWA BARAT CIREBON B629 LABORATORIUM KLINIK MITRA JL. KARANGGETAS NO.217-219 0231-202090|



JAWA BARAT DEPOK 2825 KLINIK PRODIA CIBUBUR JL. ALTERNATIF CIBUBUR CILEUNGSI  NO.8 C-D 021-84598650, 84590656||

JAWA BARAT DEPOK 2791 KLINIK PRODIA DEPOK JL. MARGONDA RAYA NO.283A-B RT.001/RW.012 KEMIRI MUKA, BEJI 021-7751178, 7751826||

JAWA BARAT DEPOK 6507 LAB.KF DEPOK JL. SENTOSA RAYA NO.11,  DEPOK 021-7704092||

JAWA BARAT DEPOK 6013 LABKLINIK GUNUNG SAHARI DEPOK JL. TOLE ISKANDARNO. 9 A RT. 006/001 KEL. MEKARJAYA KEC. SUKMAJAYA 021-7715164||

JAWA BARAT DEPOK C293 MYLAB CINERE JL. CINERE RAYA NO.10, KELURAHAN CINERE, KECAMATAN CINERE 0815-1005-8888|

JAWA BARAT DEPOK C318 MYLAB PANCORAN MAS JL. RAYA SAWANGAN NO.3, KEL. MAMPANG, KEC. PANCORAN MAS 0815 1005 8888|

JAWA BARAT DEPOK C319 MYLAB PESONA DEPOK PERMATA GREEN SENTOSA JALAN IR H. JUANDA NO.08, KEL. MEKAR JAYA, KEC. SUKMAJAYA 0815-1005-8888|

JAWA BARAT GARUT 6513 LAB KF GARUT JL. KABUPATEN NO.01 KELURAHAN PAMINGGIR GARUT 0262-540077||

JAWA BARAT GARUT 2934 LAB. PRODIA GARUT JL. RAYA SAMARANG NO. 104, TAROGONG GARUT 0262-2246204||

JAWA BARAT GARUT 2994 KLINIK KF.0377 - CIMANUK Jl. Cimanuk No.11A, Paminggir, Kec. Garut Kota, Kabupaten Garut, Jawa Barat 44118 0262-540077||

JAWA BARAT INDRAMAYU 4126 LAB. PRODIA INDRAMAYU JL. JEND. SUDIRMAN NO 128, INDRAMAYU (SEBERANG DONAT MADU, SEBELAH APOTEK MUAFI FARMA)0234-275065||

JAWA BARAT KARAWANG 2801 KLINIK PRODIA KARAWANG JL. KERTABUMI NO. 40, KARAWANG 0267-8451031/412640|

JAWA BARAT KARAWANG 8246 LAB. KIMIA FARMA KARAWANG RUKO ARCADIA BLOK IIIA NO.7, JL. GALUH MAS RAYA, SUKAHARJA, EAST TELUKJAMBE, KARAWANG REGENCY0267-8405548||

JAWA BARAT KUNINGAN 3763 PRODIA KUNINGAN JL. ACHMAD YANI NO.39 0232-876839||

JAWA BARAT MAJALENGKA 3658 PRODIA CIDERES JL. RAYA JOMBOL-DAWUAN RT.01/RW.05, KECAMATAN DAWUAN 0233-6645488||

JAWA BARAT PURWAKARTA 3765 PRODIA PURWAKARTA JL. VETERAN NO.96 0264-8222 633||

JAWA BARAT PURWAKARTA 6517 LAB. KF. PURWAKARTA JL. VETERAN NO. 22 PURWAKARTA 0264-210861||

JAWA BARAT SUBANG 6516 LABKLIN KF 0405 SUBANG JL. OTISTA NO. 199, KARANGANYAR, SUBANG, KOTA SUBANG 0260-414015||

JAWA BARAT SUKABUMI 7041 LAB. KLINIK PRODIA SUKABUMI JL. JEND. SUDIRMAN NO. 42 B, BANTENG, WARUDOYONG, SUKABUMI 0226-6226400||

JAWA BARAT SUKABUMI 6509 LAB. KF SUKABUMI D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO.8 JL. VETERAN II NO. 2 SUKABUMI 0266-244664||

JAWA BARAT SUMEDANG 3786 PRODIA SUMEDANG JL. P.GEUSANULUN NO.111 0261-2149182|

JAWA BARAT TASIKMALAYA A642 LAB KLINIK PRAMITA TASIKMALAYA JL. SUTISNA SENJAYA NO.39, EMPANGSARI, KEC. TAWANG 0265-3164636||

JAWA BARAT TASIKMALAYA 6514 KLINIK KF.0195 - SUTISNA SENJAYA JL SUTISNA SENJAYA NO 26 EMPANGSARI, TAWANG, KOTA TASIKMALAYA 0265-313939||

JAWA BARAT TASIKMALAYA 6515 LABKLIN KF SINGAPARNA JL. RAYA TIMUR NO. 173 CIKIRAY, KEC SINGAPARNA 0256-544664||

JAWA BARAT TASIKMALAYA 2935 LAB. PRODIA TASIKMALAYA JL. RE MARTADINATA NO 9 0265-2353080||

JAWA BARAT BANDUNG 2160 E-LAB. S GEGER KALONG JL.  GEGER KALONG HILIR NO 47 022-69420330|

JAWA BARAT BANDUNG 2163 KLINIK UTAMA PRODIA BANDUNG JL. WASTUKENCANA NO.38 RT.02/RW.16 TAMANSARI, BANDUNG WETAN 022-4231362|

JAWA BARAT DEPOK 2791 KLINIK PRODIA DEPOK JL. MARGONDA RAYA NO.283A-B RT.001/RW.012 KEMIRI MUKA, BEJI 021-7751178, 7751826|

JAWA BARAT KARAWANG 2801 KLINIK PRODIA KARAWANG JL. KERTABUMI NO. 40, KARAWANG 0267-8451031/412640

JAWA BARAT BEKASI 2821 KLINIK PRODIA BEKASI JL. KH NOER ALI NO.90  RT.01/RW.25 KAYURINGIN JAYA, BEKASI SELATAN.021-8840480, 8844911|

JAWA BARAT BOGOR 2824 KLINIK PRODIA BOGOR JL. JEND. SUDIRMAN NO.38 B, BOGOR 0251-8351612, 8351614|

JAWA BARAT DEPOK 2825 KLINIK PRODIA CIBUBUR JL. ALTERNATIF CIBUBUR CILEUNGSI  NO.8 C-D 021-84598650, 84590656|

JAWA BARAT GARUT 2934 LAB. PRODIA GARUT JL. RAYA SAMARANG NO. 104, TAROGONG GARUT 0262-2246204|

JAWA BARAT TASIKMALAYA 2935 LAB. PRODIA TASIKMALAYA JL. RE MARTADINATA NO 9 0265-2353080|

JAWA BARAT BANDUNG 2936 LAB. PRODIA BUMI MAS KENCANA RUKO BUMI MAS KENCANA, JL.  AH. NASUTION 928 B CIKADUT BANDUNG022-7236559 / 082120805420|

JAWA BARAT BOGOR 2979 LABKLIN KF BOGOR JL. IR. H. JUANDA NO. 30, BOGOR 0251-8319030/8363473|



JAWA BARAT GARUT 2994 KLINIK KF.0377 - CIMANUK JL. CIMANUK NO.11A, PAMINGGIR, KEC. GARUT KOTA, KABUPATEN GARUT, JAWA BARAT 441180262-540077|

JAWA BARAT BANDUNG 3001 LAB. KLINIK BIOTEST NARIPAN JL. NARIPAN NO.41, BANDUNG 022-4205544|

JAWA BARAT BANDUNG 3013 LAB. KLINIK BIOTEST KOPO BIHBUL JL. KOPO BIHBUL TELP.0225417175 022-5417175/ 081322278777|

JAWA BARAT BANDUNG 3014 LAB. KLINIK BIOTEST BUAH BATU JL. BUAH BATU NO.241 022-7313535 / 0813-2227-8777

JAWA BARAT CIREBON 3061 LAB. PRAMITA CIREBON JL. CIPTO MANGUNKUSUMO NO.95 0231-248879 / 248990|

JAWA BARAT BOGOR 3330 LAB. KIMIA FARMA 50 JL. MERDEKA NO. 24 BOGOR 0251-271708|

JAWA BARAT BANDUNG 3560 KLINIK PRODIA BUAH BATU JL. BUAH BATU NO. 160, BANDUNG 022-7310128 / 7306219

JAWA BARAT CIMAHI 3610 PRODIA CIMAHI JL. JEND.AMIR MAHMUD NO.523 022-6658125|

JAWA BARAT MAJALENGKA 3658 PRODIA CIDERES JL. RAYA JOMBOL-DAWUAN RT.01/RW.05, KECAMATAN DAWUAN 0233-6645488|

JAWA BARAT CIREBON 3677 PRODIA CIREBON JL. R.A.KARTINI NO.32 0231-208989|

JAWA BARAT BANDUNG 3678 PRODIA KOPO JL. KOPO PERMAI I BLOK 55 A / 6 022-5404291|

JAWA BARAT BEKASI 3702 PRODIA HARAPAN INDAH RUKO SENTRA NIAGA, BOULEVARD HIJAU BLOK C5/41 HARAPAN INDAH 021-29465476|

JAWA BARAT KUNINGAN 3763 PRODIA KUNINGAN JL. ACHMAD YANI NO.39 0232-876839|

JAWA BARAT PURWAKARTA 3765 PRODIA PURWAKARTA JL. VETERAN NO.96 0264-8222 633|

JAWA BARAT SUMEDANG 3786 PRODIA SUMEDANG JL. P.GEUSANULUN NO.111 0261-2149182

JAWA BARAT BANDUNG 4116 LAB. PRODIA KURDI JL. MOH TOHA NO. 126 BANDUNG 022-5206492 / 5204668 / 5206492|

JAWA BARAT BANDUNG 4123 LAB. PRODIA MTC METRO INDAH MALL BLOK B NO.5, JL. SOEKARNO HATTA, BANDUNG 022-7536256|

JAWA BARAT BANDUNG 4124 LAB. PRODIA PASIRKALIKI JL. PASIRKALIKI NO. 225, BANDUNG 022-2034685|

JAWA BARAT CIAMIS 4125 LAB. PRODIA CIAMIS JL. JEND. SUDIRMAN NO. 99, CIAMIS 0265-2750977|

JAWA BARAT INDRAMAYU 4126 LAB. PRODIA INDRAMAYU JL. JEND. SUDIRMAN NO 128, INDRAMAYU (SEBERANG DONAT MADU, SEBELAH APOTEK MUAFI FARMA)0234-275065|

JAWA BARAT BEKASI 4515 PRODIA SUMMARECON BEKASI JL. BULEVAR SELATAN SUMMARECON BEKASI RUKO SINPASA BLOK SA 021-8840480 / 29572222|

JAWA BARAT BANDUNG 4517 PRODIA MAJALAYA JL. BABAKAN NO.60 MAJALAYA 022-5952724|

JAWA BARAT BANDUNG 4518 PRODIA BANJARAN JL. PAJAGALAN NO. 10 BANJARAN 022-5946190|

JAWA BARAT DEPOK 6013 LABKLINIK GUNUNG SAHARI DEPOK JL. TOLE ISKANDARNO. 9 A RT. 006/001 KEL. MEKARJAYA KEC. SUKMAJAYA021-7715164|

JAWA BARAT DEPOK 6507 LABKLIN KF DEPOK JL. SENTOSA RAYA NO.11,  DEPOK 021-7704092|

JAWA BARAT BEKASI 6508 LABKLIN KF CIBUBUR RUKO CITRA GRAN CITY WALK BLOK ADAN B RT 001 RW 011 KELURAHAN JATIKARYA KECAMATAN JATISAMPURNA KOTA BEKASI021-21384813|

JAWA BARAT SUKABUMI 6509 LABKLIN KF SUKABUMI D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO.8 JL. VETERAN II NO. 2 SUKABUMI 0266-244664|

JAWA BARAT BANDUNG 6510 LABKLIN KF CIHAMPELAS JL. CIHAMPELAS NO.9 BANDUNG 022-4266580|

JAWA BARAT BANDUNG 6511 LABKLIN KF BUAH BATU JL. BUAH BATU NO.186A BANDUNG 022-7322896|

JAWA BARAT BANDUNG 6512 LABKLIN KF DAGO UNPAD JL. IR. H. JUANDA NO.248, SEKELOA, KECAMATAN COBLONG, KOTA BANDUNG, JAWA BARAT 40134022-20454198|

JAWA BARAT GARUT 6513 LABKLIN KF GARUT JL. KABUPATEN NO.01 KELURAHAN PAMINGGIR GARUT 0262-540077|

JAWA BARAT TASIKMALAYA 6514 KLINIK KF.0195 - SUTISNA SENJAYA JL SUTISNA SENJAYA NO 26 EMPANGSARI, TAWANG, KOTA TASIKMALAYA0265-313939|

JAWA BARAT TASIKMALAYA 6515 LABKLIN KF SINGAPARNA JL. RAYA TIMUR NO. 173 CIKIRAY, KEC SINGAPARNA 0256-544664|

JAWA BARAT SUBANG 6516 LABKLIN KF SUBANG JL. OTISTA NO. 199, KARANGANYAR, SUBANG, KOTA SUBANG 0260-414015|

JAWA BARAT PURWAKARTA 6517 LABKLIN KF PURWAKARTA JL. VETERAN NO. 22 PURWAKARTA 0264-210861|

JAWA BARAT SUKABUMI 7041 LAB. KLINIK PRODIA SUKABUMI JL. JEND. SUDIRMAN NO. 42 B, BANTENG, WARUDOYONG, SUKABUMI 0226-6226400|



JAWA BARAT BEKASI 7817 LABKLIN KF CIKARANG JL. KASUARI RAYA, RUKO PLAZA ROXY, KAWASAN INDUSTRI JABABEKA 2082117570760|

JAWA BARAT CIANJUR 7818 LABKLIN KF CIANJUR JL. KH. ABDULLAH BINUH RUKO BLK UNIT F, CIANJUR 082117570760|

JAWA BARAT BANDUNG 7819 LABKLIN KF BANDUNG DIPONEGORO JL. DIPONEGORO NO. 40 BANDUNG 082117570760|

JAWA BARAT BEKASI 7920 LABORATORIUM PRODIA JATIWARINGIN JL. RAYA JATIWARINGIN NO.2 PONDOK GEDE 021-85511553 / 85512501|

JAWA BARAT BEKASI 8155 PARAHITA BEKASI SUNCITY SQUARE RUKO JL. MAYOR HASIBUAN NO.36 RT.004/RW.002 MARGA JAYA, KEC.BEKASI SELATAN, KOTA BEKASI021-88869002|

JAWA BARAT BANDUNG 8161 PARAHITA BANDUNG PELAJAR PEJUANG JL. PELAJAR PEJUANG 45 NO.93 LINGKAR SELATAN KEC.LENGKONG, KOTA BANDUNG022 7313893-89|

JAWA BARAT KARAWANG 8246 LABKLIN KF KARAWANG RUKO ARCADIA BLOK IIIA NO.7, JL. GALUH MAS RAYA, SUKAHARJA, EAST TELUKJAMBE, KARAWANG REGENCY0267-8405548|

JAWA BARAT TASIKMALAYA A642 LAB KLINIK PRAMITA TASIKMALAYA JL. SUTISNA SENJAYA NO.39, EMPANGSARI, KEC. TAWANG 0265-3164636|

JAWA BARAT BANDUNG B598 LAB KLINIK PRO MEDIKA BUAH BATU JL. BUAH BATU NO. 55 KEL. MALABAR, KEC.LENGKONG 0812-9860-0754

JAWA BARAT CIREBON B629 LABORATORIUM KLINIK MITRA JL. KARANGGETAS NO.217-219 0231-202090

JAWA BARAT DEPOK C293 MYLAB CINERE JL. CINERE RAYA NO.10, KELURAHAN CINERE, KECAMATAN CINERE 0815-1005-8888

JAWA BARAT BOGOR C296 MYLAB CISALAK JL.  RAYA JAKARTA-BOGOR, KEL. PABUARAN. KEC. CIBINONG 0815-1005-8888

JAWA BARAT BEKASI C308 MYLAB HARAPAN INDAH JL.  BOULEVARD HIJAU C1 NO. 36B. KEL. MEDANSATRIA. KEC. MEDAN SATRIA0815-1005-8888

JAWA BARAT BEKASI C310 MYLAB HARAPAN REGENCY RUKO JALAN PRIMA HARAPAN REGENCY NO. 4, RT 001 RW 012, KEL. HARAPAN BARU, KEC. BEKASI UTARA0815-1005-8888

JAWA BARAT DEPOK C318 MYLAB PANCORAN MAS JL. RAYA SAWANGAN NO.3, KEL. MAMPANG, KEC. PANCORAN MAS 0815 1005 8888

JAWA BARAT DEPOK C319 MYLAB PESONA DEPOK PERMATA GREEN SENTOSA JALAN IR H. JUANDA NO.08, KEL. MEKAR JAYA, KEC. SUKMAJAYA0815-1005-8888

JAWA BARAT BEKASI C328 MYLAB JATIASIH JL. RAYA JATIASIH 379-7. RT 004 RW 004. KEL. JATIASIH. KEC. JATIASIH0815-1005-8888

JAWA BARAT BEKASI C330 MYLAB PONDOK GEDE JL. RAYA JATIWARINGIN, RUKO ASEM BARU NO.9, RT/RW: 01/02, KEL. JATIWARINGIN, KEC. PONDOK GEDE0815-1005-8888

JAWA BARAT BANDUNG C357 LABORATORIUM BUMAME - BIP BANDUNG JL. MERDEKA NO. 39-41, BABAKAN CIAMIS, SUMUR BANDUNG 0817181004

JAWA BARAT BANDUNG D246 PARAHITA DIAGNOSTIC CENTER KOPO JL. KOPO NO. 387 BANDUNG 022-5400815

JAWA BARAT BEKASI D709 LABORATORIUM MITRA RUKO PERMATA HARAPAN BARU BLOK H NO 78, KEL. PEJUANG KEC. MEDAN SATRIA, KOTA BEKASI021-8883765

JAWA TENGAH BANYUMAS 2204 LAB. PRODIA PURWOKERTO JL. LETJEN S.PARMAN NO.946 A 0281-642448||

JAWA TENGAH BANYUMAS 3131 LAB.KLINIK CITO PURWOKERTO JL. PRAMUKA NO.208 0281-637362; 637538||

JAWA TENGAH BLORA 3268 LAB. PRODIA CEPU JL. PEMUDA NO. 41 B, CEPU 0296-422269||

JAWA TENGAH BOYOLALI 3276 LAB. PRODIA BOYOLALI JL. PANDANARAN NO. 252, BOYOLALI 08122895310||

JAWA TENGAH CILACAP 3278 LAB. PRODIA CILACAP JL. S. PARMAN NO. 33 CILACAP 0282-5253314||

JAWA TENGAH CILACAP 7958 LAB KF. CILACAP JL. GATOT SUBROTO NO.59, SIDANEGARA, CILACAP TENGAH 0282-5393474||

JAWA TENGAH JEPARA 3269 LAB. PRODIA JEPARA JL. MH. THAMRIM  NO.17 0291-598808||

JAWA TENGAH KLATEN 3273 LAB. PRODIA KLATEN JL. PEMUDA SELATAN NO.85 081931783130||

JAWA TENGAH KUDUS 3163 KLINIK PRODIA KUDUS JL. WAHID HASYIM NO.75, KUDUS 0291-431938|

JAWA TENGAH KUDUS 3259 LAB.KLINIK CITO KUDUS (AKBP AGIL KUSUMADYA) JL. AKBP AGIL KUSUMADYA NO.7 0291-4251979||

JAWA TENGAH MAGELANG 3161 LAB. PRODIA MAGELANG JL. AHMAD YANI NO.36 A, MAGELANG 0293-364323||

JAWA TENGAH MAGELANG 3286 LAB.KLINIK CITO MAGELANG JL. TENTARA PELAJAR NO.126 0293-363763||

JAWA TENGAH MAGELANG 6946 LAB. PRAMITA MAGELANG JL. BAMBANG SUGENG NO.A2 021-85908530||

JAWA TENGAH PEKALONGAN 3227 LAB.KLINIK CITO PEKALONGAN JL. K.H. MANSYUR NO.33 0285-422458||

JAWA TENGAH PURBALINGGA 3277 LAB. PRODIA PURBALINGGA JL. KOMISARIS NOTOSUMARSONO NO.63 0281-891628 / 08112616123||



JAWA TENGAH PURWOREJO 3272 LAB. PRODIA PURWOREJO JL. JENDRAL AHMAD YANI NO. 22 B PURWOREJO 081914336261||

JAWA TENGAH SALATIGA 8044 LAB. PRAMITA SALATIGA JL. OSAMALIKI NO. 90, RUKO A4-5, MANGUNSARI, SIDOMUKTI 0298-3429068||

JAWA TENGAH SALATIGA 3160 LAB. PRODIA SALATIGA JL. BRIGJEND.SUDIARTO NO.18 A, SALATIGA 50721 0298-311371||

JAWA TENGAH SEMARANG C392 LABORATORIUM BUMAME - SEMARANG NUDEL BAR JL. SETIA BUDI NO. 25, TINJOMOYO, BANYUMANIK 0899-6126-000|

JAWA TENGAH SEMARANG 3243 LAB.PRODIA SETIABUDI SEMARANG RUKO SETIABUDI NO.8 JL. SETIABUDI 119 D 024-7479369/081390967979||

JAWA TENGAH SEMARANG 3245 LAB.KLINIK CITO SEMARANG (INDRAPRASTA) JL. INDRAPRASTA NO.81 A 024-3556853||

JAWA TENGAH SEMARANG 3246 LAB. KLINIK CITO SEMARANG (SETIABUDI) JL. SETIABUDI NO.120 A 024-7461645||

JAWA TENGAH SEMARANG 3247 LAB.KLINIK CITO SEMARANG (DR. CIPTO) JL. DR.CIPTO NO.14 A 024-3515374||

JAWA TENGAH SEMARANG 3248 LAB. PRAMITA (JL. MAYJEND.DI PANJAITAN) JL. MAYJEND.DI PANJAITAN NO.7 -7A SEMARANG 024-3584088|

JAWA TENGAH SEMARANG 6520 LAB. KF SEMARANG D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO.18 JL. PEMUDA NO.135 SEMARANG 024-3521909||

JAWA TENGAH SEMARANG 2239 LAB. PRODIA SEMARANG JL. MT. HARYONO NO:882 SEMARANG 024-8444331||

JAWA TENGAH SEMARANG 3162 KLINIK PRODIA SEMARANG JL. JENDRAL SUDIRMAN NO.121 SEMARANG 024-7621757||

JAWA TENGAH SRAGEN 3275 LAB. PRODIA SRAGEN JL. KOLONEL SUGIYONO NO. 8, WIDORO, SRAGEN 0271-890263||

JAWA TENGAH SURAKARTA (SOLO) 6519 LABKLIN KF SOLO ADI SUCIPTO Jl. Adi Sucipto No.70, Kerten, Kec. Laweyan, Kota Surakarta, Jawa Tengah 57143 (0271) 727886|

JAWA TENGAH SURAKARTA (SOLO) 8158 PARAHITA SOLO JL. YOSODIPURO NO.4A KETELAN, BANJARSARI, KOTA SURAKARTA 031-5020552/ 5020081||

JAWA TENGAH SURAKARTA (SOLO) 3279 LAB.KLINIK CITO SOLO JL. YOSODIPURO NO.64 0271-2500055||

JAWA TENGAH SURAKARTA (SOLO) 3280 KLINIK KF.0063 - ADI SUCIPTO JL. ADISUCIPTO NO. 70 SURAKARTA 0271-727886||

JAWA TENGAH TEGAL 3220 LAB.KLINIK CITO TEGAL JL. GAJAH MADA NO.79 0283-353402||

JAWA TENGAH TEGAL 3219 KLINIK PRODIA TEGAL JL. KAPTEN SUDIBYO NO. 136 TEGAL 0283-358673 / 353664|

JAWA TENGAH TEGAL 8058 LAB. PRAMITA TEGAL JL. GAJAH MADA NO.88 KEL. PEKAUMAN, TEGAL BARAT 0283-4533666||

JAWA TENGAH TEMANGGUNG C348 LABORATORIUM KLINIK PRODIA TEMANGGUNG RUKO PANDEAN JL. MT HARYONO TEMANGGUNG 0293-4960160|

JAWA TENGAH WONOGIRI 3274 LAB. PRODIA WONOGIRI JL. JEND. ACHMAD YANI NO. 58 WONOGIRI 08122583522||

JAWA TENGAH WONOSOBO 4127 LAB. PRODIA WONOSOBO JL. KAUMAN NO. 15, WONOSOBO ( PERTIGAAN MANGLI ) 0286-325275||

JAWA TENGAH BANYUMAS 2204 LAB. PRODIA PURWOKERTO JL. LETJEN S.PARMAN NO.946 A 0281-642448|

JAWA TENGAH SEMARANG 2239 LAB. PRODIA SEMARANG JL. MT. HARYONO NO:882 SEMARANG 024-8444331|

JAWA TENGAH BANYUMAS 3131 LAB.KLINIK CITO PURWOKERTO JL. PRAMUKA NO.208 0281-637362; 637538|

JAWA TENGAH SALATIGA 3160 LAB. PRODIA SALATIGA JL. BRIGJEND.SUDIARTO NO.18 A, SALATIGA 50721 0298-311371|

JAWA TENGAH MAGELANG 3161 LAB. PRODIA MAGELANG JL. AHMAD YANI NO.36 A, MAGELANG 0293-364323|

JAWA TENGAH SEMARANG 3162 KLINIK PRODIA SEMARANG JL. JENDRAL SUDIRMAN NO.121 SEMARANG 024-7621757|

JAWA TENGAH KUDUS 3163 KLINIK PRODIA KUDUS JL. WAHID HASYIM NO.75, KUDUS 0291-431938

JAWA TENGAH TEGAL 3219 KLINIK PRODIA TEGAL JL. KAPTEN SUDIBYO NO. 136 TEGAL 0283-358673 / 353664

JAWA TENGAH TEGAL 3220 LAB.KLINIK CITO TEGAL JL. GAJAH MADA NO.79 0283-353402|

JAWA TENGAH PEKALONGAN 3227 LAB.KLINIK CITO PEKALONGAN JL. K.H. MANSYUR NO.33 0285-422458|

JAWA TENGAH SEMARANG 3243 LAB.PRODIA SETIABUDI SEMARANG RUKO SETIABUDI NO.8 JL. SETIABUDI 119 D 024-7479369/081390967979|

JAWA TENGAH SEMARANG 3245 LAB.KLINIK CITO SEMARANG (INDRAPRASTA) JL. INDRAPRASTA NO.81 A 024-3556853|

JAWA TENGAH SEMARANG 3246 LAB. KLINIK CITO SEMARANG (SETIABUDI) JL. SETIABUDI NO.120 A 024-7461645|



JAWA TENGAH SEMARANG 3247 LAB.KLINIK CITO SEMARANG (DR. CIPTO) JL. DR.CIPTO NO.14 A 024-3515374|

JAWA TENGAH SEMARANG 3248 LAB. PRAMITA (JL. MAYJEND.DI PANJAITAN) JL. MAYJEND.DI PANJAITAN NO.7 -7A SEMARANG 024-3584088

JAWA TENGAH KUDUS 3259 LAB.KLINIK CITO KUDUS (AKBP AGIL KUSUMADYA) JL. AKBP AGIL KUSUMADYA NO.7 0291-4251979|

JAWA TENGAH BLORA 3268 LAB. PRODIA CEPU JL. PEMUDA NO. 41 B, CEPU 0296-422269|

JAWA TENGAH JEPARA 3269 LAB. PRODIA JEPARA JL. MH. THAMRIM  NO.17 0291-598808|

JAWA TENGAH PURWOREJO 3272 LAB. PRODIA PURWOREJO JL. JENDRAL AHMAD YANI NO. 22 B PURWOREJO 081914336261|

JAWA TENGAH KLATEN 3273 LAB. PRODIA KLATEN JL. PEMUDA SELATAN NO.85 081931783130|

JAWA TENGAH WONOGIRI 3274 LAB. PRODIA WONOGIRI JL. JEND. ACHMAD YANI NO. 58 WONOGIRI 08122583522|

JAWA TENGAH SRAGEN 3275 LAB. PRODIA SRAGEN JL. KOLONEL SUGIYONO NO. 8, WIDORO, SRAGEN 0271-890263|

JAWA TENGAH BOYOLALI 3276 LAB. PRODIA BOYOLALI JL. PANDANARAN NO. 252, BOYOLALI 08122895310|

JAWA TENGAH PURBALINGGA 3277 LAB. PRODIA PURBALINGGA JL. KOMISARIS NOTOSUMARSONO NO.63 0281-891628 / 08112616123|

JAWA TENGAH CILACAP 3278 LAB. PRODIA CILACAP JL. S. PARMAN NO. 33 CILACAP 0282-5253314|

JAWA TENGAH SURAKARTA (SOLO) 3279 LAB.KLINIK CITO SOLO JL. YOSODIPURO NO.64 0271-2500055|

JAWA TENGAH SURAKARTA (SOLO) 3280 KLINIK KF.0063 - ADI SUCIPTO JL. ADISUCIPTO NO. 70 SURAKARTA 0271-727886|

JAWA TENGAH MAGELANG 3286 LAB.KLINIK CITO MAGELANG JL. TENTARA PELAJAR NO.126 0293-363763|

JAWA TENGAH WONOSOBO 4127 LAB. PRODIA WONOSOBO JL. KAUMAN NO. 15, WONOSOBO ( PERTIGAAN MANGLI ) 0286-325275|

JAWA TENGAH SURAKARTA (SOLO) 6519 LABKLIN KF SOLO ADI SUCIPTO JL. ADI SUCIPTO NO.70, KERTEN, KEC. LAWEYAN, KOTA SURAKARTA, JAWA TENGAH 57143(0271) 727886

JAWA TENGAH SEMARANG 6520 LABKLIN KF SEMARANG PEMUDA D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO.18 JL. PEMUDA NO.135 SEMARANG 024-3521909|

JAWA TENGAH MAGELANG 6946 LAB. PRAMITA MAGELANG JL. BAMBANG SUGENG NO.A2 021-85908530|

JAWA TENGAH CILACAP 7958 LABKLIN KF CILACAP JL. GATOT SUBROTO NO.59, SIDANEGARA, CILACAP TENGAH 0282-5393474|

JAWA TENGAH SALATIGA 8044 LAB. PRAMITA SALATIGA JL. OSAMALIKI NO. 90, RUKO A4-5, MANGUNSARI, SIDOMUKTI 0298-3429068|

JAWA TENGAH TEGAL 8058 LAB. PRAMITA TEGAL JL. GAJAH MADA NO.88 KEL. PEKAUMAN, TEGAL BARAT 0283-4533666|

JAWA TENGAH SURAKARTA (SOLO) 8158 PARAHITA SOLO JL. YOSODIPURO NO.4A KETELAN, BANJARSARI, KOTA SURAKARTA 031-5020552/ 5020081|

JAWA TENGAH TEMANGGUNG C348 LABORATORIUM KLINIK PRODIA TEMANGGUNG RUKO PANDEAN JL. MT HARYONO TEMANGGUNG 0293-4960160

JAWA TENGAH SEMARANG C392 LABORATORIUM BUMAME - SEMARANG NUDEL BAR JL. SETIA BUDI NO. 25, TINJOMOYO, BANYUMANIK 0899-6126-000

JAWA TIMUR BANGKALAN 6534 LAB KF BANGKALAN - MADURA D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO. 163, JOKOTOLE NO.5 - BANGKALAN 031-3061773||

JAWA TIMUR BANYUWANGI 7530 LABORATORIUM PARAHITA DIAGNOSTIC CENTER BANYUWANGI JL. BASUKI RAHMAT NO.154 - 156 LATENG 0333-410099||

JAWA TIMUR BLITAR 5908 LAB. PRODIA BLITAR JL MAWAR NO 82/74 KEL/KEC. SUKOREJO KOTA BLITAR 0342-803179||

JAWA TIMUR GRESIK 4078 LAB. PARAHITA GRESIK JL.  R.A KARTINI NO 120 031-3981455||

JAWA TIMUR JEMBER 1854 PARAHITA DIAGNOSTIC CENTER JEMBER JL. AHMAD YANI NO.83 0331-424052||

JAWA TIMUR JEMBER 7106 LABORATORIUM KLINIK SIMA JEMBER JL. GAJAH MADA NO.199 KALIWATES 0311-421639||

JAWA TIMUR JEMBER 7040 LAB. KLINIK PRODIA JEMBER JL. PB. SUDIRMAN NO. 58A PATRANG, JEMBER 0331-5102332||

JAWA TIMUR KEDIRI 3827 LAB. SIMA KEDIRI JL.  PAHLAWAN KUSUMA BANGSA NO. 45 KEDIRI 0354-689992||

JAWA TIMUR KEDIRI 3612 KLINIK PRODIA KEDIRI JL. KARTINI NO.18 0354-698960 / 698961|

JAWA TIMUR MADIUN 3421 KLINIK PRODIA MADIUN JL. SULAWESI NO.9 MADIUN 0351-453344||

JAWA TIMUR MADIUN 4510 LAB PRAMITA JL. PAHLAWAN NO.60, MADIUN 0351-462999||



JAWA TIMUR MALANG 8162 PARAHITA MALANG JL. KALIURANG NO.30 LOWOKWARU 031-5020552/ 5020081||

JAWA TIMUR MALANG 3164 KLINIK PRODIA MALANG JL. JAKARTA NO.60 SUMBERSARI, LOWOKWARU 0341-566444||

JAWA TIMUR MALANG 6533 LAB KF MALANG JL. KAWI NO.22A MALANG 0341-349969||

JAWA TIMUR PACITAN 3770 PRODIA PACITAN JL. BASUKI RAHMAT NO.14 0357-884222||

JAWA TIMUR PROBOLINGGO 7925 LAB KLINIK SEJAHTERA PROBOLINGGO JL. A. YANI NO. 12, SUKABUMI, MAYANGAN, PROBOLINGGO 0335-425416||

JAWA TIMUR SIDOARJO 1840 LAB. PARAHITA SIDOARJO THAMRIN 2, BLOK B2-3 RUKO PLAZA SIDOARJO 031-8071632 / 33||

JAWA TIMUR SIDOARJO 3614 PRODIA SIDOARJO JL. PAHLAWAN NO.12A 031-8961010||

JAWA TIMUR SURABAYA 3165 KLINIK PRODIA JEMURSARI JL. RAYA JEMURSARI NO.39, SURABAYA 031-8421010|

JAWA TIMUR SURABAYA 2639 KLINIK PRODIA SURABAYA JL. DIPONEGORO NO.149-151 031-28953900||

JAWA TIMUR SURABAYA 4076 LAB. PARAHITA DIPONEGORO JL.  DIPONEGORO 161-163 031-5610011||

JAWA TIMUR SURABAYA 4077 LAB. PARAHITA DARMO PERMAI JL. RAYA DARMO PERMAI 1/56 031-7326650||

JAWA TIMUR SURABAYA 3656 LAB. PRAMITA ADITYAWARMAN JL. ADITYAWARMAN, NO.73-75 SURABAYA 031-5682416 / 5051900||

JAWA TIMUR SURABAYA 4653 LAB KLINIK UTAMA BIOTEST SURABAYA JL KERTAJAYA INDAH F-304 031-5929159/5929150||

JAWA TIMUR SURABAYA 3002 LAB. KLINIK BIOTEST SURABAYA JL.  RA. KARTINI NO.78 031-5678736||

JAWA TIMUR SURABAYA 3541 LAB. PARAHITA MULYOSARI JL.  MULYOSARI NO. 103 A SURABAYA 031-5934941||

JAWA TIMUR SURABAYA 3769 KLINIK PRODIA (PSHC) MEGA GALAXY SURABAYA RUKO MEGA GALAXI, JL. KERTAJAYA INDAH TIMUR 14 C NO.6 031-5991010||

JAWA TIMUR SURABAYA 3966 LAB. PRAMITA JEMURSARI JL. JEMUR ANDAYANI NO.67 SURABAYA 031-8477700||

JAWA TIMUR SURABAYA 3967 LAB. PRAMITA MULYOSARI JL. MULYOSARI NO.50 - 25 PEE14-15 SURABAYA 031-5929222||

JAWA TIMUR SURABAYA 3968 LAB. PRAMITA HR MUHAMMAD JL. HR MUHAMMAD NO.128 KAV.354 SURABAYA 031-7345727||

JAWA TIMUR SURABAYA 3969 LAB. PRAMITA PARANG KUSUMO JL. PARANG KUSUMO NO.2 SURABAYA 031-355990||

JAWA TIMUR SURABAYA 3613 KLINIK PRODIA DARMO PERMAI JL. MAYJEND YONO SOEWOYO NO.6F-6G 031-7322020|

JAWA TIMUR SURABAYA 3538 LAB. PARAHITA DHARMAWANGSA JL.  DHARMAWANGSA 66 SURABAYA 031-5020552,5020081,5013705-6||

JAWA TIMUR SURABAYA 6531 KLINIK KF.0025 - DARMO PANDEGILING JL. RAYA DARMO NO.6 SURABAYA 031-5622730||

JAWA TIMUR SURABAYA 6828 LAB KLINIK CITO SURABAYA WISMA KEDUNG ASEM INDAH F7 KAWASAN MERR JL. IR.SOEKARNO, KEDUNG BARUK, RUNGKUT, SURABAYA TIMUR031-8703330||

JAWA TIMUR SURABAYA 5658 CAHAYA DIAGNOSTIC CENTRE JL. DHARMAHUSADA UTARA 36-38 BLOK G-J 031-5968780||

JAWA TIMUR SURABAYA 4009 LAB. PRAMITA NGAGEL JL. NGAGEL JAYA NO.71 SURABAYA 031-5051900||

JAWA TIMUR SURABAYA 7044 LAB. KLINIK PRODIA SURABAYA WIYUNG JL. RAYA MENGANTI RUKO TAMAN PONDOK INDAH A-35 031-99750099||

JAWA TIMUR SURABAYA D002 LAB KLINIK WESTERINDO SURABAYA JL. RUNGKUT INDUSTRI RAYA NO 1 KAWASAN INDUSTRI SIER RUNGKUT 021-7392345|

JAWA TIMUR SURABAYA C356 LABORATORIUM BUMAME - TUNJUNGAN PLAZA JL. EMBONG MALANG NO 39-43  KEDUNGDORO, TEGALSARI 0817181004|

JAWA TIMUR TUBAN C489 LAB KLINIK PROBEST JL. DR. SUTOMO NO.41 TUBAN JAWA TIMUR 0356-321135/08135552018|

JAWA TIMUR TULUNGAGUNG 3655 PRODIA TULUNGAGUNG RUKO NIRWANA JL. SUPRIADI NO.45 BLOK A.14 0355-336989||

JAWA TIMUR SIDOARJO 1840 LAB. PARAHITA SIDOARJO THAMRIN 2, BLOK B2-3 RUKO PLAZA SIDOARJO 031-8071632 / 33|

JAWA TIMUR JEMBER 1854 PARAHITA DIAGNOSTIC CENTER JEMBER JL. AHMAD YANI NO.83 0331-424052|

JAWA TIMUR SURABAYA 2639 KLINIK PRODIA SURABAYA JL. DIPONEGORO NO.149-151 031-28953900|

JAWA TIMUR SURABAYA 3002 LAB. KLINIK BIOTEST SURABAYA JL.  RA. KARTINI NO.78 031-5678736|

JAWA TIMUR MALANG 3164 KLINIK PRODIA MALANG JL. JAKARTA NO.60 SUMBERSARI, LOWOKWARU 0341-566444|



JAWA TIMUR SURABAYA 3165 KLINIK PRODIA JEMURSARI JL. RAYA JEMURSARI NO.39, SURABAYA 031-8421010

JAWA TIMUR MADIUN 3421 KLINIK PRODIA MADIUN JL. SULAWESI NO.9 MADIUN 0351-453344|

JAWA TIMUR SURABAYA 3538 LAB. PARAHITA DHARMAWANGSA JL.  DHARMAWANGSA 66 SURABAYA 031-5020552,5020081,5013705-6|

JAWA TIMUR SURABAYA 3541 LAB. PARAHITA MULYOSARI JL.  MULYOSARI NO. 103 A SURABAYA 031-5934941|

JAWA TIMUR KEDIRI 3612 KLINIK PRODIA KEDIRI JL. KARTINI NO.18 0354-698960 / 698961

JAWA TIMUR SURABAYA 3613 KLINIK PRODIA DARMO PERMAI JL. MAYJEND YONO SOEWOYO NO.6F-6G 031-7322020

JAWA TIMUR SIDOARJO 3614 PRODIA SIDOARJO JL. PAHLAWAN NO.12A 031-8961010|

JAWA TIMUR MALANG 3621 LAB. SIMA JL. TANGKUBANPRAHU NO.14 MALANG 0341-326060

JAWA TIMUR TULUNGAGUNG 3655 PRODIA TULUNGAGUNG RUKO NIRWANA JL. SUPRIADI NO.45 BLOK A.14 0355-336989|

JAWA TIMUR SURABAYA 3656 LAB. PRAMITA ADITYAWARMAN JL. ADITYAWARMAN, NO.73-75 SURABAYA 031-5682416 / 5051900|

JAWA TIMUR SURABAYA 3769 KLINIK PRODIA (PSHC) MEGA GALAXY SURABAYA RUKO MEGA GALAXI, JL. KERTAJAYA INDAH TIMUR 14 C NO.6 031-5991010|

JAWA TIMUR PACITAN 3770 PRODIA PACITAN JL. BASUKI RAHMAT NO.14 0357-884222|

JAWA TIMUR KEDIRI 3827 LAB. SIMA KEDIRI JL.  PAHLAWAN KUSUMA BANGSA NO. 45 KEDIRI 0354-689992|

JAWA TIMUR SURABAYA 3966 LAB. PRAMITA JEMURSARI JL. JEMUR ANDAYANI NO.67 SURABAYA 031-8477700|

JAWA TIMUR SURABAYA 3967 LAB. PRAMITA MULYOSARI JL. MULYOSARI NO.50 - 25 PEE14-15 SURABAYA 031-5929222|

JAWA TIMUR SURABAYA 3968 LAB. PRAMITA HR MUHAMMAD JL. HR MUHAMMAD NO.128 KAV.354 SURABAYA 031-7345727|

JAWA TIMUR SURABAYA 3969 LAB. PRAMITA PARANG KUSUMO JL. PARANG KUSUMO NO.2 SURABAYA 031-355990|

JAWA TIMUR SURABAYA 4009 LAB. PRAMITA NGAGEL JL. NGAGEL JAYA NO.71 SURABAYA 031-5051900|

JAWA TIMUR SURABAYA 4076 LAB. PARAHITA DIPONEGORO JL.  DIPONEGORO 161-163 031-5610011|

JAWA TIMUR SURABAYA 4077 LAB. PARAHITA DARMO PERMAI JL. RAYA DARMO PERMAI 1/56 031-7326650|

JAWA TIMUR GRESIK 4078 LAB. PARAHITA GRESIK JL.  R.A KARTINI NO 120 031-3981455|

JAWA TIMUR MADIUN 4510 LAB PRAMITA JL. PAHLAWAN NO.60, MADIUN 0351-462999|

JAWA TIMUR SURABAYA 4653 LAB KLINIK UTAMA BIOTEST SURABAYA JL KERTAJAYA INDAH F-304 031-5929159/5929150|

JAWA TIMUR SURABAYA 5658 CAHAYA DIAGNOSTIC CENTRE JL. DHARMAHUSADA UTARA 36-38 BLOK G-J 031-5968780|

JAWA TIMUR BLITAR 5908 LAB. PRODIA BLITAR JL MAWAR NO 82/74 KEL/KEC. SUKOREJO KOTA BLITAR 0342-803179|

JAWA TIMUR SURABAYA 6531 KLINIK KF.0025 - DARMO PANDEGILING JL. RAYA DARMO NO.6 SURABAYA 031-5622730|

JAWA TIMUR MALANG 6533 LAB KF MALANG JL. KAWI NO.22A MALANG 0341-349969|

JAWA TIMUR BANGKALAN 6534 LAB KF BANGKALAN - MADURA D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO. 163, JOKOTOLE NO.5 - BANGKALAN 031-3061773|

JAWA TIMUR SURABAYA 6828 LAB KLINIK CITO SURABAYA WISMA KEDUNG ASEM INDAH F7 KAWASAN MERR JL. IR.SOEKARNO, KEDUNG BARUK, RUNGKUT, SURABAYA TIMUR031-8703330|

JAWA TIMUR JEMBER 7040 LAB. KLINIK PRODIA JEMBER JL. PB. SUDIRMAN NO. 58A PATRANG, JEMBER 0331-5102332|

JAWA TIMUR SURABAYA 7044 LAB. KLINIK PRODIA SURABAYA WIYUNG JL. RAYA MENGANTI RUKO TAMAN PONDOK INDAH A-35 031-99750099|

JAWA TIMUR JEMBER 7106 LABORATORIUM KLINIK SIMA JEMBER JL. GAJAH MADA NO.199 KALIWATES 0311-421639|

JAWA TIMUR BANYUWANGI 7530 LABORATORIUM PARAHITA DIAGNOSTIC CENTER BANYUWANGI JL. BASUKI RAHMAT NO.154 - 156 LATENG 0333-410099|

JAWA TIMUR PROBOLINGGO 7925 LAB KLINIK SEJAHTERA PROBOLINGGO JL. A. YANI NO. 12, SUKABUMI, MAYANGAN, PROBOLINGGO 0335-425416|

JAWA TIMUR MALANG 8162 PARAHITA MALANG JL. KALIURANG NO.30 LOWOKWARU 031-5020552/ 5020081|

JAWA TIMUR SURABAYA C356 LABORATORIUM BUMAME - TUNJUNGAN PLAZA JL. EMBONG MALANG NO 39-43  KEDUNGDORO, TEGALSARI 0817181004



JAWA TIMUR TUBAN C489 LAB KLINIK PROBEST JL. DR. SUTOMO NO.41 TUBAN JAWA TIMUR 0356-321135/08135552018

JAWA TIMUR SURABAYA D002 LAB KLINIK WESTERINDO SURABAYA JL. RUNGKUT INDUSTRI RAYA NO 1 KAWASAN INDUSTRI SIER RUNGKUT 021-7392345

JAWA TIMUR MOJOKERTO D247 LAB. KLINIK PARAHITA DIAGNOSTIC CENTER MOJOKERTO JL. GAJAH MADA NO.128 KOTA MOJOKERTO 0321-5292554 / 0321-5292587

KALIMANTAN BARAT PONTIANAK 3574 KLINIK PRODIA PONTIANAK JL. AHMAD YANI NO.6C 0561-760588 / 736177|

KALIMANTAN BARAT PONTIANAK 6538 LAB KF PONTIANAK JL. PROF.M.YAMIN NO.A7 KELURAHAN SUNGAI BANGKONG KOTA BARU PONTIANAK 0561-583536||

KALIMANTAN BARAT PONTIANAK 8263 LAB KLINIK PRAMITA PONTIANAK JL. SULTAN ABDURRAHMAN NO 9 A, KEL. SEI BANGKONG KEC. PONTIANAK KOTA 0561-8101400||

KALIMANTAN BARAT PONTIANAK 3574 KLINIK PRODIA PONTIANAK JL. AHMAD YANI NO.6C 0561-760588 / 736177

KALIMANTAN BARAT PONTIANAK 6538 LAB KF PONTIANAK JL. PROF.M.YAMIN NO.A7 KELURAHAN SUNGAI BANGKONG KOTA BARU PONTIANAK0561-583536|

KALIMANTAN BARAT PONTIANAK 8263 LAB KLINIK PRAMITA PONTIANAK JL. SULTAN ABDURRAHMAN NO 9 A, KEL. SEI BANGKONG KEC. PONTIANAK KOTA0561-8101400|

KALIMANTAN SELATAN BANJARBARU 6537 LAB KF BANJARBARU JL. ACHMAD YANI KM. 34 NO. 10 BANJARBARU 0511-6749021||

KALIMANTAN SELATAN BANJARMASIN 3572 KLINIK PRODIA BANJARMASIN JL. JEND.ACHMAD YANI KM 3.5 NO.131 - 133 0511-3273500||

KALIMANTAN SELATAN BANJARMASIN 6536 LAB KF BANJARMASIN JL. LETJEND S.PARMAN NO.42 BANJARMASIN 0511-3363211||

KALIMANTAN SELATAN HULU SUNGAI SELATAN C351 LABORATORIUM KLINIK PRODIA MARTAPURA GRAHA SARJA NO. 98D JL. A. YANI KM. 37,5 SUNGAI PARING, MARTAPURA 0511-5911654|

KALIMANTAN SELATAN BANJARMASIN 3572 KLINIK PRODIA BANJARMASIN JL. JEND.ACHMAD YANI KM 3.5 NO.131 - 133 0511-3273500|

KALIMANTAN SELATAN BANJARMASIN 6536 LAB KF BANJARMASIN JL. LETJEND S.PARMAN NO.42 BANJARMASIN 0511-3363211|

KALIMANTAN SELATAN BANJARBARU 6537 LAB KF BANJARBARU JL. ACHMAD YANI KM. 34 NO. 10 BANJARBARU 0511-6749021|

KALIMANTAN SELATAN HULU SUNGAI SELATAN C351 LABORATORIUM KLINIK PRODIA MARTAPURA GRAHA SARJA NO. 98D JL. A. YANI KM. 37,5 SUNGAI PARING, MARTAPURA0511-5911654

KALIMANTAN TENGAH KOTAWARINGIN TIMUR C352 LABORATORIUM KLINIK PRODIA SAMPIT JL. DI PANDJAITAN NO 15 C, SAMPIT KOTAWARINGIN TIMUR 0531-2614849|

KALIMANTAN TENGAH PALANGKA RAYA 8272 LAB KF PALANGKARAYA JL. TJILIK RIWUT KM.1,5 NO. 25 A- B 0536-4273151||

KALIMANTAN TENGAH PALANGKA RAYA 3764 KLINIK PRODIA PALANGKARAYA JL. DIPONEGORO NO.20 A-B 0536-3235399|

KALIMANTAN TENGAH PALANGKA RAYA 3764 KLINIK PRODIA PALANGKARAYA JL. DIPONEGORO NO.20 A-B 0536-3235399

KALIMANTAN TENGAH PALANGKA RAYA 8272 LAB KF PALANGKARAYA JL. TJILIK RIWUT KM.1,5 NO. 25 A- B 0536-4273151|

KALIMANTAN TENGAH KOTAWARINGIN TIMUR C352 LABORATORIUM KLINIK PRODIA SAMPIT JL. DI PANDJAITAN NO 15 C, SAMPIT KOTAWARINGIN TIMUR 0531-2614849

KALIMANTAN TIMUR BALIKPAPAN 3573 KLINIK PRODIA BALIKPAPAN KOMP. PERTOKOAN BANDAR KLANDASAN BLOK D-11, JL. JEND. SUDIRMAN 0542-739337||

KALIMANTAN TIMUR BALIKPAPAN 5901 LAB. PRAMITA BALIKPAPAN JL. MT.HARYONO NO.5-7 KEL.SUNGAI NANGKA, KEC.BALIKPAPAN SELATAN 0542-8510977||

KALIMANTAN TIMUR BALIKPAPAN 7950 LAB KF BALIKPAPAN JL. MAYJEND SUTOYO NO. 92 GUNUNG MALANG, KLANDASAN ILIR 0542-8500493||

KALIMANTAN TIMUR SAMARINDA 3575 KLINIK PRODIA SAMARINDA JL. A.YANI KOMP.CENDRAWASIH TRADE CENTER BLOK A-6 0541-736198||

KALIMANTAN TIMUR BALIKPAPAN 3573 KLINIK PRODIA BALIKPAPAN KOMP. PERTOKOAN BANDAR KLANDASAN BLOK D-11, JL. JEND. SUDIRMAN0542-739337|

KALIMANTAN TIMUR SAMARINDA 3575 KLINIK PRODIA SAMARINDA JL. A.YANI KOMP.CENDRAWASIH TRADE CENTER BLOK A-6 0541-736198|

KALIMANTAN TIMUR BALIKPAPAN 5901 LAB. PRAMITA BALIKPAPAN JL. MT.HARYONO NO.5-7 KEL.SUNGAI NANGKA, KEC.BALIKPAPAN SELATAN0542-8510977|

KALIMANTAN TIMUR SAMARINDA 6539 KIMIA FARMA SAMARINDA (BM SAMARINDA) JL. KH ABUL HASAN NO.53 0541-200974|

KALIMANTAN TIMUR BALIKPAPAN 7950 LAB KF BALIKPAPAN JL. MAYJEND SUTOYO NO. 92 GUNUNG MALANG, KLANDASAN ILIR 0542-8500493|

KALIMANTAN UTARA TARAKAN 4851 LABORATORIUM KLINIK PRODIA TARAKAN JL. YOS SUDARSO NO. 8, TARAKAN, KALIMANTAN UTARA 0551-3804814|

KALIMANTAN UTARA TARAKAN 4851 LABORATORIUM KLINIK PRODIA TARAKAN JL. YOS SUDARSO NO. 8, TARAKAN, KALIMANTAN UTARA 0551-3804814

KEPULAUAN RIAU BATAM C958 LABORATORIUM DIAGNOS BATAM JL. ABULYATAMA RUKO UNIBA, BLOK B NO. 12, BELIAN, KEC. BATAM 0813-7547-4748|

KEPULAUAN RIAU BATAM 6521 LAB KF  NAGOYA - APT KF 59 JL. IMAM BONJOL KAMPUNG UTAMA BATAM 0778-453602||



KEPULAUAN RIAU BATAM 3608 KLINIK PRODIA BATAM JL. ENGKU PUTRI, KOMPLEKS MAHKOTA RAYA BLOK E NO.12A-12B, BATAM CENTRE - BATAM 294320778-7495735 / 7495733||

KEPULAUAN RIAU TANJUNG PINANG 3766 PRODIA TANJUNG PINANG RUKO VILLA AKASIA JL. IR.SUTAMI NO.20 0771-25305||

KEPULAUAN RIAU BATAM 3608 KLINIK PRODIA BATAM JL. ENGKU PUTRI, KOMPLEKS MAHKOTA RAYA BLOK E NO.12A-12B, BATAM CENTRE - BATAM 294320778-7495735 / 7495733|

KEPULAUAN RIAU TANJUNG PINANG 3766 PRODIA TANJUNG PINANG RUKO VILLA AKASIA JL. IR.SUTAMI NO.20 0771-25305|

KEPULAUAN RIAU BATAM 6521 LAB KF  NAGOYA - APT KF 59 JL. IMAM BONJOL KAMPUNG UTAMA BATAM 0778-453602|

KEPULAUAN RIAU BATAM C958 LABORATORIUM DIAGNOS BATAM JL. ABULYATAMA RUKO UNIBA, BLOK B NO. 12, BELIAN, KEC. BATAM 0813-7547-4748

KEPULAUAN RIAU BATAM D810 LABORATORIUM KLINIK OSMARO JLN. LETJEN SUPRAPTO RUKO BUANA CENTRAL PARK BLOK B NO 15-16 KEL KIBING, KEC BATU AJI, KOTA BATAM0778-4090718

LAMPUNG BANDAR LAMPUNG 2901 KLINIK PRODIA PAHOMAN LAMPUNG JL. JEND. SUDIRMAN NO.120 PAHOMAN 0721-8017700/1||

LAMPUNG BANDAR LAMPUNG 6524 LABKLIN KF LAMPUNG JL. GAJAH MADA NO.76 E TANJUNG KARANG TIMUR 0721-269901||

LAMPUNG METRO 4516 PRODIA METRO JL. JEND SUDIRMAN NO. 37 LAMPUNG 0725-7855205||

LAMPUNG BANDAR LAMPUNG 2901 KLINIK PRODIA PAHOMAN LAMPUNG JL. JEND. SUDIRMAN NO.120 PAHOMAN 0721-8017700/1|

LAMPUNG METRO 4516 PRODIA METRO JL. JEND SUDIRMAN NO. 37 LAMPUNG 0725-7855205|

LAMPUNG BANDAR LAMPUNG 6524 LABKLIN KF LAMPUNG JL. GAJAH MADA NO.76 E TANJUNG KARANG TIMUR 0721-269901|

MALUKU AMBON 6871 KIMIA FARMA DIAGNOSTIKA AMBON JL. DIPONEGORO NO.66 08114709556/082338953555||

MALUKU AMBON 2264 KLINIK PRODIA AMBON JL. ANTHONY RHEBOK NO.1 B-C 0911-348071||

MALUKU TERNATE 8276 LAB KF TERNATE JL. HASAN ESA NO.151 TAKOMA 08114313343 / 08213119657/08539402582||

MALUKU AMBON 2264 KLINIK PRODIA AMBON JL. ANTHONY RHEBOK NO.1 B-C 0911-348071|

MALUKU AMBON 6871 KIMIA FARMA DIAGNOSTIKA AMBON JL. DIPONEGORO NO.66 08114709556/082338953555|

MALUKU TERNATE 8276 LAB KF TERNATE JL. HASAN ESA NO.151 TAKOMA 08114313343 / 08213119657/08539402582|

MALUKU UTARA TERNATE 2259 KLINIK PRODIA TERNATE JL. HASAN ESA NO.30 TAKOMA, TERNATE TENGAH 0921-3111246||

MALUKU UTARA TERNATE 2259 KLINIK PRODIA TERNATE JL. HASAN ESA NO.30 TAKOMA, TERNATE TENGAH 0921-3111246|

NANGGROE ACEH DARUSSALAM (NAD) BANDA ACEH C659 BIOLAB DIAGNOSTIC CENTRE JL. TGK DAUD BEUREUEH, JAMBO TAPE, BANDAR BARU, KUTA ALAM 0852-4302-2200|

NANGGROE ACEH DARUSSALAM (NAD) BANDA ACEH 8307 LAB KF ACEH JL. TGK. IMUM LUENG BATA NO. 47-48 GP. BLANG CUT, KEC. LUENG BATA 0651-7317558||

NANGGROE ACEH DARUSSALAM (NAD) BANDA ACEH A900 LABORATORIUM BUNDA THAMRIN JL. T.HASAN DEK NO.6 - 7 0651-8010832||

NANGGROE ACEH DARUSSALAM (NAD) LHOKSEUMAWE 2903 LAB. PRODIA LHOKSEUMAWE JL. MERDEKA NO. 18 LHOKSEUMAWE ( DEPAN TELKOM ) 0645-47205 / 42653||

NANGGROE ACEH DARUSSALAM (NAD) LHOKSEUMAWE 2903 LAB. PRODIA LHOKSEUMAWE JL. MERDEKA NO. 18 LHOKSEUMAWE ( DEPAN TELKOM ) 0645-47205 / 42653|

NANGGROE ACEH DARUSSALAM (NAD) BANDA ACEH 8307 LAB KF ACEH JL. TGK. IMUM LUENG BATA NO. 47-48 GP. BLANG CUT, KEC. LUENG BATA0651-7317558|

NANGGROE ACEH DARUSSALAM (NAD) BANDA ACEH A900 LABORATORIUM BUNDA THAMRIN JL. T.HASAN DEK NO.6 - 7 0651-8010832|

NANGGROE ACEH DARUSSALAM (NAD) BANDA ACEH C659 BIOLAB DIAGNOSTIC CENTRE JL. TGK DAUD BEUREUEH, JAMBO TAPE, BANDAR BARU, KUTA ALAM 0852-4302-2200

NUSA TENGGARA BARAT (NTB) BIMA 3453 LAB. PRODIA BIMA JL. SOEKARNO HATTA NO. 39 D 0374-646910||

NUSA TENGGARA BARAT (NTB) MATARAM 3452 KLINIK PRODIA MATARAM JL. PEJANGGIK NO. 107 CAKRANEGARA BARAT, CAKRANEGARA 0370-635248; 635010||

NUSA TENGGARA BARAT (NTB) MATARAM 3452 KLINIK PRODIA MATARAM JL. PEJANGGIK NO. 107 CAKRANEGARA BARAT, CAKRANEGARA 0370-635248; 635010|

NUSA TENGGARA BARAT (NTB) BIMA 3453 LAB. PRODIA BIMA JL. SOEKARNO HATTA NO. 39 D 0374-646910|

NUSA TENGGARA TIMUR (NTT) KUPANG 6530 LABKLIN KF KUPANG APOTEK KIMIA FARMA NO. 135 JL. DR. MOH. HATTA NO. 46 KUPANG 81239353473||

NUSA TENGGARA TIMUR (NTT) KUPANG 3494 KLINIK PRODIA KUPANG JL. CAKDOKO NO.52 0380-824566, 821010, 8080020||

NUSA TENGGARA TIMUR (NTT) SIKKA 3616 LAB. KLINIK PRODIA MAUMERE JL.  EL TARI, KEL. MADAWAT, KEC. ALOK, MAUMERE FLORES 0382-21146||



NUSA TENGGARA TIMUR (NTT) KUPANG 3494 KLINIK PRODIA KUPANG JL. CAKDOKO NO.52 0380-824566, 821010, 8080020|

NUSA TENGGARA TIMUR (NTT) SIKKA 3616 LAB. KLINIK PRODIA MAUMERE JL.  EL TARI, KEL. MADAWAT, KEC. ALOK, MAUMERE FLORES 0382-21146|

NUSA TENGGARA TIMUR (NTT) KUPANG 6530 LABKLIN KF KUPANG APOTEK KIMIA FARMA NO. 135 JL. DR. MOH. HATTA NO. 46 KUPANG 81239353473|

PAPUA JAYAPURA 6268 LABORATORIUM KLINIK 129 JL. RAYA ENTROP RUKO BUCEN II JAYAPURA 0967-535625 / 0821-9829-0122||

PAPUA JAYAPURA 4203 LAB. KLINIK CITO JAYAPURA JL. ARGAPURA 11 E NO.293 0967-522080 / 085244202002||

PAPUA JAYAPURA 6740 KLINIK PRODIA CAB. JAYAPURA KOMPLEK RUKO POLIMAK NO.21, JL. ARDIPURA 0967-516200||

PAPUA SORONG 6741 KLINIK PRODIA SORONG JL. JEND.AHMAD YANI RUKO VINI VIDI NO.7-8 KLAIGI DISTRIK SORONG MANOI 0951-3178505||

PAPUA JAYAPURA 4203 LAB. KLINIK CITO JAYAPURA JL. ARGAPURA 11 E NO.293 0967-522080 / 085244202002|

PAPUA JAYAPURA 6268 LABORATORIUM KLINIK 129 JL. RAYA ENTROP RUKO BUCEN II JAYAPURA 0967-535625 / 0821-9829-0122|

PAPUA JAYAPURA 6740 KLINIK PRODIA CAB. JAYAPURA KOMPLEK RUKO POLIMAK NO.21, JL. ARDIPURA 0967-516200|

PAPUA SORONG 6741 KLINIK PRODIA SORONG JL. JEND.AHMAD YANI RUKO VINI VIDI NO.7-8 KLAIGI DISTRIK SORONG MANOI0951-3178505|

RIAU BENGKALIS 4121 KLINIK PRODIA DURI JL. HANGTUAH 18 Z, MANDAU 0765-93008||

RIAU PEKANBARU 4689 KLINIK UTAMA PRODIA HEALTH CARE (PHC) PEKANBARU JL. JEND.SUDIRMAN NO.203 L-M TANGKERANG TENGAH, MARPOYAN DAMAI 0761-8403383,  856739||

RIAU PEKANBARU 3568 PRODIA PEKANBARU JL. CEMPAKA NO.80 B-C 0761-45542||

RIAU PEKANBARU 6403 LAB. PRAMITA PEKANBARU JL. JENDRAL SUDIRMAN NO.14 C-D 0761-7874747||

RIAU PEKANBARU 8111 LAB. KF PEKANBARU JL. JEND.SUDIRMAN NO.724 0761-8525511||

RIAU PEKANBARU C370 LAB BUMAME SIMPANG SERAYU - PEKANBARU JL. DURIAN NO. 36, SIMPANG SERAYU, LABUH BARU TIM 0812-7576-1075|

RIAU PEKANBARU 3568 PRODIA PEKANBARU JL. CEMPAKA NO.80 B-C 0761-45542|

RIAU BENGKALIS 4121 KLINIK PRODIA DURI JL. HANGTUAH 18 Z, MANDAU 0765-93008|

RIAU PEKANBARU 4689 KLINIK UTAMA PRODIA HEALTH CARE (PHC) PEKANBARU JL. JEND.SUDIRMAN NO.203 L-M TANGKERANG TENGAH, MARPOYAN DAMAI0761-8403383,  856739|

RIAU PEKANBARU 6403 LAB. PRAMITA PEKANBARU JL. JENDRAL SUDIRMAN NO.14 C-D 0761-7874747|

RIAU PEKANBARU 8111 LAB. KF PEKANBARU JL. JEND.SUDIRMAN NO.724 0761-8525511|

RIAU PEKANBARU C370 LAB BUMAME SIMPANG SERAYU - PEKANBARU JL. DURIAN NO. 36, SIMPANG SERAYU, LABUH BARU TIM 0812-7576-1075

SULAWESI BARAT MAMUJU 4521 KLINIK PRODIA MAMUJU JL. ABDUL WAHAB AZASI NO.43 0426-2323901|

SULAWESI BARAT MAMUJU 8274 LAB KF MAMUJU JL.ARTERI,SIMBORO KEC. SIMBORO KAB.MAMUJU (RS.Bhayangkara) 0811-4442-2215||

SULAWESI BARAT MAMUJU 4521 KLINIK PRODIA MAMUJU JL. ABDUL WAHAB AZASI NO.43 0426-2323901

SULAWESI BARAT MAMUJU 8274 LAB KF MAMUJU JL.ARTERI,SIMBORO KEC. SIMBORO KAB.MAMUJU (RS.BHAYANGKARA) 0811-4442-2215|

SULAWESI SELATAN MAKASSAR C957 LABORATORIUM DIAGNOS MAKASSAR JL. URIP SUMOHARJO NO. 90, SINRIJALA, KOTA MAKASSAR 0813-8486-6800|

SULAWESI SELATAN MAKASSAR C393 LABORATORIUM BUMAME - LATIMOJONG MAKASSAR JL. G LATIMOJONG NO 133, MARADEKAYA,  MAKASSAR 0823-8888-8245|

SULAWESI SELATAN MAKASSAR 5129 PARAHITA DIAGNOSTIC CENTER JL. GUNUNG LATIMOJONG NO.123 0411-3623573||

SULAWESI SELATAN MAKASSAR 6947 LAB. PRAMITA MAKASSAR JL. KARUNRUNG NO.9, SAWERIGADING UJUNG PANDANG 0411-8940250|

SULAWESI SELATAN MAKASSAR 6527 LAB KF A. YANI MAKASSAR D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO. 33, JL. AHMAD YANI NO. 17-19 MAKASSAR 0411-3612383||

SULAWESI SELATAN MAKASSAR 6528 LAB.KLINIK KF HASSANUDDIN JL. SULTAN HASSANUDDIN NO.46 0411-3650151 / 08114445106||

SULAWESI SELATAN PALOPO 3772 KLINIK PRODIA PALOPO JL.  ANDI DJEMMA NO. 53, PALOPO 0471-327467 / 08510475058|

SULAWESI SELATAN PAREPARE 3773 KLINIK PRODIA PARE PARE JL.  ANDI MAPPATOLA NO. 7, PARE-PARE 91114 0421-22265 / 7007433||

SULAWESI SELATAN PALOPO 3772 KLINIK PRODIA PALOPO JL.  ANDI DJEMMA NO. 53, PALOPO 0471-327467 / 08510475058



SULAWESI SELATAN PAREPARE 3773 KLINIK PRODIA PARE PARE JL.  ANDI MAPPATOLA NO. 7, PARE-PARE 91114 0421-22265 / 7007433|

SULAWESI SELATAN MAKASSAR 5129 PARAHITA DIAGNOSTIC CENTER JL. GUNUNG LATIMOJONG NO.123 0411-3623573|

SULAWESI SELATAN MAKASSAR 6527 LAB KF A. YANI MAKASSAR D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO. 33, JL. AHMAD YANI NO. 17-19 MAKASSAR0411-3612383|

SULAWESI SELATAN MAKASSAR 6528 LAB.KLINIK KF HASSANUDDIN JL. SULTAN HASSANUDDIN NO.46 0411-3650151 / 08114445106|

SULAWESI SELATAN MAKASSAR 6947 LAB. PRAMITA MAKASSAR JL. KARUNRUNG NO.9, SAWERIGADING UJUNG PANDANG 0411-8940250

SULAWESI SELATAN MAKASSAR C393 LABORATORIUM BUMAME - LATIMOJONG MAKASSAR JL. G LATIMOJONG NO 133, MARADEKAYA,  MAKASSAR 0823-8888-8245

SULAWESI SELATAN MAKASSAR C957 LABORATORIUM DIAGNOS MAKASSAR JL. URIP SUMOHARJO NO. 90, SINRIJALA, KOTA MAKASSAR 0813-8486-6800

SULAWESI SELATAN MAKASSAR D475 LAB. MAXIMA MAKASSAR JL. SUNGAI SADDANG LAMA NO 41B-C, MARADEKAYA SELATAN, MAKASSAR0411-8117777

SULAWESI TENGAH PALU A887 MAXIMA LABORATORIUM CABANG PALU JL. S.PARMAN NO.24 A-B BESUSU TENGAH, PALU TIMUR 0451-425888||

SULAWESI TENGAH PALU A887 MAXIMA LABORATORIUM CABANG PALU JL. S.PARMAN NO.24 A-B BESUSU TENGAH, PALU TIMUR 0451-425888|

SULAWESI TENGGARA KENDARI 3576 KLINIK PRODIA KENDARI JL. SAO SAO NO.207 D-E 0401-3121789 / 3354444|

SULAWESI TENGGARA KENDARI 8273 LAB KF KENDARI JL. ABDULLAH SILONDAE, NO. 1, KEC. MANDONGA 082292917778||

SULAWESI TENGGARA KENDARI 3576 KLINIK PRODIA KENDARI JL. SAO SAO NO.207 D-E 0401-3121789 / 3354444

SULAWESI TENGGARA KENDARI 8273 LAB KF KENDARI JL. ABDULLAH SILONDAE, NO. 1, KEC. MANDONGA 082292917778|

SULAWESI TENGGARA BAU BAU D474 LAB. MAXIMA BAUBAU JL. MOH. HUSNI THAMRIN NO 46, WOLIO (DAERAH LEMBAH HIJAU), BAU BAU0402-281 6688

SULAWESI UTARA KOTAMOBAGU 3762 KLINIK PRODIA KOTAMOBAGU JL. ADAMPE DOLOT NO. 30 KOTAMOBAGU, 95716 0434-2629104||

SULAWESI UTARA MANADO 6529 LAB KF MANADO TIKALA JL. LUMIMUUT  NO. 12 TIKALA MANADO 0431-855333||

SULAWESI UTARA MANADO 6948 LAB. PRAMITA MANADO JL. GARUDA NO.79, RUKO 4-5 MAHAKERET BARAT 0431-8809991 021-85908530||

SULAWESI UTARA MANADO 2233 KLINIK PRODIA MANADO JL. SAM RATULANGI NO.72 0431-874567||

SULAWESI UTARA MANADO 2233 KLINIK PRODIA MANADO JL. SAM RATULANGI NO.72 0431-874567|

SULAWESI UTARA KOTAMOBAGU 3762 KLINIK PRODIA KOTAMOBAGU JL. ADAMPE DOLOT NO. 30 KOTAMOBAGU, 95716 0434-2629104|

SULAWESI UTARA MANADO 6529 LAB KF MANADO TIKALA JL. LUMIMUUT  NO. 12 TIKALA MANADO 0431-855333|

SULAWESI UTARA MANADO 6948 LAB. PRAMITA MANADO JL. GARUDA NO.79, RUKO 4-5 MAHAKERET BARAT 0431-8809991 021-85908530|

SUMATERA BARAT BUKITTINGGI 3602 PRODIA BUKIT TINGGI JL. A. RIVAI NO.23 0752-23348 / 0822-8401-1471||

SUMATERA BARAT PADANG 5184 LAB PRAMITA A. YANI PADANG JL. A. YANI NO.39 0751-893277 / 0811-6949-440||

SUMATERA BARAT PADANG 3569 PRODIA PADANG (JL. PATTIMURA) JL. PATTIMURA NO.3A 0751-38795 / 812786||

SUMATERA BARAT PADANG C956 LABORATORIUM DIAGNOS PADANG JL. PROKLAMASI NO. 39, RT008/RW002, ALANG LAWEH, KEC. PADANG SELATAN 0813-6493-1569|

SUMATERA BARAT PADANG 8207 LAB KF PADANG JL. PERINTIS KEMERDEKAAN NO. 11 0751-8959574||

SUMATERA BARAT PADANG 3569 PRODIA PADANG (JL. PATTIMURA) JL. PATTIMURA NO.3A 0751-38795 / 812786|

SUMATERA BARAT BUKITTINGGI 3602 PRODIA BUKIT TINGGI JL. A. RIVAI NO.23 0752-23348 / 0822-8401-1471|

SUMATERA BARAT PADANG 5184 LAB PRAMITA A. YANI PADANG JL. A. YANI NO.39 0751-893277 / 0811-6949-440|

SUMATERA BARAT PADANG 8207 LAB KF PADANG JL. PERINTIS KEMERDEKAAN NO. 11 0751-8959574|

SUMATERA BARAT PADANG C956 LABORATORIUM DIAGNOS PADANG JL. PROKLAMASI NO. 39, RT008/RW002, ALANG LAWEH, KEC. PADANG SELATAN0813-6493-1569

SUMATERA SELATAN LUBUK LINGGAU 6523 LAB KF LUBUK LINGGAU JL. YOS SUDARSO NO.71 KEL. JAWA KIRI 2 0733-321002||

SUMATERA SELATAN PALEMBANG 4132 LAB. PRODIA VETERAN JL. VETERAN 930/C2, 9 ILIR, PALEMBANG 0711-377239/362487||

SUMATERA SELATAN PALEMBANG 6526 LAB KF PALEMBANG  JL. JEND. SUDIRMAN NO. 2837 KM. 3.5 KELURAHAN 20 ILIR D-III KECAMATAN ILIR TIMUR I, PALEMBANG0711-353592||



SUMATERA SELATAN PALEMBANG 6949 LAB. PRAMITA VETERAN JL. VETERAN NO.173 021-85908530||

SUMATERA SELATAN PALEMBANG 6950 LAB. PRAMITA AHMAD DAHLAN JL. KH. AHMAD DAHLAN NO.70 BUKIT KECIL 021-85908530||

SUMATERA SELATAN PALEMBANG 6951 LAB. PRAMITA PLAJU JL. AHMAD YANI NO.88 PLAJU 021-85908530||

SUMATERA SELATAN PALEMBANG 4132 LAB. PRODIA VETERAN JL. VETERAN 930/C2, 9 ILIR, PALEMBANG 0711-377239/362487|

SUMATERA SELATAN LUBUK LINGGAU 6523 LAB KF LUBUK LINGGAU JL. YOS SUDARSO NO.71 KEL. JAWA KIRI 2 0733-321002|

SUMATERA SELATAN PALEMBANG 6526 LAB KF PALEMBANG  JL. JEND. SUDIRMAN NO. 2837 KM. 3.5 KELURAHAN 20 ILIR D-III KECAMATAN ILIR TIMUR I, PALEMBANG0711-353592|

SUMATERA SELATAN PALEMBANG 6949 LAB. PRAMITA VETERAN JL. VETERAN NO.173 021-85908530|

SUMATERA SELATAN PALEMBANG 6950 LAB. PRAMITA AHMAD DAHLAN JL. KH. AHMAD DAHLAN NO.70 BUKIT KECIL 021-85908530|

SUMATERA SELATAN PALEMBANG 6951 LAB. PRAMITA PLAJU JL. AHMAD YANI NO.88 PLAJU 021-85908530|

SUMATERA UTARA ASAHAN 3730 PRODIA KISARAN JL. IMAM BONJOL NO.177 0623-348599||

SUMATERA UTARA BINJAI 3722 PRODIA BINJAI JL. JEND.SUDIRMAN NO.25 061-8828269||

SUMATERA UTARA DELI SERDANG 4119 LAB. PRODIA LUBUK PAKAM JL. AHMAD DAHLAN NO. 69, LUBUK PAKAM 061-7952030||

SUMATERA UTARA KARO C344 LABORATORIUM KLINIK PRODIA KABANJAHE JL. VETERAN NO.124, KABANJAHE 1500-830|

SUMATERA UTARA LABUHAN BATU 3785 LAB. PRODIA RANTAU PRAPAT JL.  AHMAD YANI NO. 197, RANTAU PRAPAT 21415 0624-25368||

SUMATERA UTARA MEDAN C391 LABORATORIUM BUMAME - MEDAN ZAINUL ARIFIN MUSEUM PERJUANGAN TNI, JL. KH. ZAINUL ARIFIN NO. 8  PETISAH TENGAH, MEDAN PETISAH0822-7402-9237|

SUMATERA UTARA MEDAN 4802 LAB. KLINIK PRAMITA (JL. DIPONEGORO) JL. DIPONEGORO NO.37 061-4525925||

SUMATERA UTARA MEDAN 4803 LAB. KLINIK PRAMITA (JL. PROF HM YAMIN) JL. PROF. HM YAMIN NO.92A/92E, MEDAN 061-4577770||

SUMATERA UTARA MEDAN 3767 PRODIA MEDAN SETIA BUDI KOMPLEKS RUKO MILALA MAS BLOK A NO.8, SETIA BUDI 061-8224129||

SUMATERA UTARA MEDAN 3768 PRODIA MEDAN (GATSU) JL. JEND.GATOT SUBROTO NO.129 061-4157459||

SUMATERA UTARA MEDAN 2900 LAB. PRODIA ASIA JL. ASIA NO. 115B 061-7321260||

SUMATERA UTARA MEDAN 6525 LAB KF MEDAN D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO. 27 JL. PALANG MERAH NO.32 MEDAN 061-4551679||

SUMATERA UTARA PADANG SIDEMPUAN 3771 PRODIA PADANG SIDEMPUAN JL. MERDEKA NO.52 0634-7366622||

SUMATERA UTARA PEMATANG SIANTAR 2898 LAB. PRODIA PEMATANG SIANTAR JL. MERDEKA NO 37 PEMATANG SIANTAR 0622-22437||

SUMATERA UTARA SIBOLGA 3566 LAB. PRODIA WIDYAHUSADA SIBOLGA JL. S.M. RAJA NO.74B 0631-22539||

SUMATERA UTARA TEBING TINGGI 3787 LAB. PRODIA TEBING TINGGI JL.  SUDIRMAN NO. 257 D, TEBING TINGGI 26014 0621-22494||

SUMATERA UTARA PEMATANG SIANTAR 2898 LAB. PRODIA PEMATANG SIANTAR JL. MERDEKA NO 37 PEMATANG SIANTAR 0622-22437|

SUMATERA UTARA MEDAN 2900 LAB. PRODIA ASIA JL. ASIA NO. 115B 061-7321260|

SUMATERA UTARA SIBOLGA 3566 LAB. PRODIA WIDYAHUSADA SIBOLGA JL. S.M. RAJA NO.74B 0631-22539|

SUMATERA UTARA BINJAI 3722 PRODIA BINJAI JL. JEND.SUDIRMAN NO.25 061-8828269|

SUMATERA UTARA ASAHAN 3730 PRODIA KISARAN JL. IMAM BONJOL NO.177 0623-348599|

SUMATERA UTARA MEDAN 3767 PRODIA MEDAN SETIA BUDI KOMPLEKS RUKO MILALA MAS BLOK A NO.8, SETIA BUDI 061-8224129|

SUMATERA UTARA MEDAN 3768 PRODIA MEDAN (GATSU) JL. JEND.GATOT SUBROTO NO.129 061-4157459|

SUMATERA UTARA PADANG SIDEMPUAN 3771 PRODIA PADANG SIDEMPUAN JL. MERDEKA NO.52 0634-7366622|

SUMATERA UTARA LABUHAN BATU 3785 LAB. PRODIA RANTAU PRAPAT JL.  AHMAD YANI NO. 197, RANTAU PRAPAT 21415 0624-25368|

SUMATERA UTARA TEBING TINGGI 3787 LAB. PRODIA TEBING TINGGI JL.  SUDIRMAN NO. 257 D, TEBING TINGGI 26014 0621-22494|

SUMATERA UTARA DELI SERDANG 4119 LAB. PRODIA LUBUK PAKAM JL. AHMAD DAHLAN NO. 69, LUBUK PAKAM 061-7952030|



SUMATERA UTARA MEDAN 4802 LAB. KLINIK PRAMITA (JL. DIPONEGORO) JL. DIPONEGORO NO.37 061-4525925|

SUMATERA UTARA MEDAN 4803 LAB. KLINIK PRAMITA (JL. PROF HM YAMIN) JL. PROF. HM YAMIN NO.92A/92E, MEDAN 061-4577770|

SUMATERA UTARA MEDAN 6525 LAB KF MEDAN D/A. APOTEK KIMIA FARMA NO. 27 JL. PALANG MERAH NO.32 MEDAN 061-4551679|

SUMATERA UTARA KARO C344 LABORATORIUM KLINIK PRODIA KABANJAHE JL. VETERAN NO.124, KABANJAHE 1500-830

SUMATERA UTARA MEDAN C391 LABORATORIUM BUMAME - MEDAN ZAINUL ARIFIN MUSEUM PERJUANGAN TNI, JL. KH. ZAINUL ARIFIN NO. 8  PETISAH TENGAH, MEDAN PETISAH0822-7402-9237






